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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 2N Zanengo Ful vio 8.51TA 52.056.544.552. 7 1671 1464 190998 105410440000 1998
2 3 3N Abbat antuono Oscar 7.51TA 49.552.541.041. 2! 1518 1477 175196 305320431000 1998
3 4 3N Mazzeo Gabriel e 7.51TA 47.551.539.0 40. 2 1515 1474 17489 7114400531100 1998
4 76 NC Pascol ini Tonmaso 7.51TA 47.0149.0 38.5 36. 7! 1440 1467 17409 7114301541000 1998
5 105 NC Lanzillotta Davide 7.01TA 39.542.0133.0 31.0 1398 1431 165296 215311431000 1998
6 5 NC Soderini Matteo 6.51TA 50.052.541.532. 7! 1497 1474 164196 124202541000 1999
7 75 NC Zanetti Federico 6.51TA 47.550.0141. 0 34. 2 1440 1448 161496 125212440000 1998
8 33 NC Petrescu Erhard 6.51TA 47.051.0139.5 34. 0 1440 14351601 95315320421100 1998
9 2 3N Spornberger Andre 6.51TA 45.5 49.539. 0 34. 5! 1554 1411 157796 125401421100 1998
10 6 NC Sagri panti Francesc 6.51TA 46.0 50.0138. 5 34. 2 1473 1433160096 124202541000 1998
11 58 NC Pot enza Gabriele 6.51TA 42.545.0134. 0 28. 2! 1449 1455 162196 124400521200 1999
12 118 NC Gennari Jacopo 6.51TA 42.5 45,5 36.0 27. 5 1308 1450 15928 5124211430110 1998
13 90 NC Form ca Luca 6.51TA 41.545. 0135.030. 2! 1419 1438 160496 124301531100 1998
14 8 NC Cafaro Luca 6.0 1 TA 50.053.0141. 5 31. 5! 1464 1466 159296 034301530200 1999
15 31 NC Dobbol etta Al ex 6.0 1 TA 49.554.0142.5 34.0! 1422 1445 157196 035203440000 1998
16 71 NC Bagnati Lorenzo 6.01TA 48.051.541. 0 33. 0 1440 1417 154396 035302430100 1998
17 13 NC Cucinotta Al essandr 6.01TA 48.5 51.5140. 0 28. O 1437 1463 158896 034400520300 1998
18 14 3N Fox Jonas 6.0 1 TA 45.549.5138.530.7 1449 1404 152995224310521200 1999
19 91 NC Ferraro Federico 6.0 1 TA 40.543.51 34,5 26. 5! 1419 1443 156996 035401420200 1999
20 49 NC Matti ozzi Marco 6.0 1 TA 40.043.534.0 27. 2 1440 1401 1527952 24301522100 1998
21 114 NC Pagkal i nawan G an L6.01TA 38.542.532.0 26.5! 1368 1433 1558 96 034301530200 1998
22 112 NC Damato M chele Arca6.01TA 37.539.531.523.7 1374 1422 1547 952 24211531100 1998
23 110 NC Forno Di ego 6.0 1 TA 36.0 39.0129. 5 24. 5! 1383 1449 157596 035401420200 1999
24 9 NC Fal asca Val erio 5.51TA 47.050.5139.5 26. 7 1458 1422 1502 9513540141120 0 1999
25 109 NC Lo Cascio Marco 5.51TA 47.550.541.028.7 1392 1445 1526 9513521243010 0 1998
26 10 NC Panj kovi ¢ Stefan 5.51TA 46.050.0138. 5 27. 5! 1458 1416 1497 95134202531100 1998
27 59 NC Casu Davi de 5.51TA 45.047.5137.523. 2 1440 1465 154595135212430100 1976
28 95 NC Rossi Val eri o 5.51 TA 42.544.0136.0 22. 5 1413 1440 1520943 25212422000 1998
29 92 NC Gentile Federico 5.51TA 42.045.535.5 25. 5! 1416 1459 1540943 25311412100 1998
30 106 NC Carletti Davide 5.51TA 42.044.0135.5 23. 5! 1395 1440 1520943 25320411200 1999
31 88 NC Treu N col o 5.51TA 41.545.535.0 26. 2! 1425 1438 1518 95135302421100 1998
32 37 NC Saggin Elia 5.51 TA 39.541.0132.0 20. 7 1440 1415 149595135212430100 1998
33 86 NC Villa Filippo 5.51 TA 39.541.0134.0 22. 2 1431 1431 1511943 24121531100 1999
34 113 NC Alvero Jan Alfred 5.5ITA 38.041.532.0 22.5! 1371 1430 1511 9513530242110 0 1998
35 74 NC A iboni Mrtino 5.0 1 TA 45.049.5138. 5 25. 5! 1440 1423 1467 9504540141030 0 1998
36 61 NC Pi azza Dario 5.01 TA 44.548.537.0 22. 5! 1440 1430 1473 9504530242020 0 1998
37 89 NC Frezzotti Corrado 5.01TA 44.0148.0137.522. 7 1422 1458 1502 9423532041030 0 1998
38 57 NC Fal cone G useppe 5.0 TA 44.045.537.5 21. 0! 1440 1402 1446 950443 01520300 1998
39 85 NC M gal eddu Andrea 5.0 1 TA 43.047.536.5 24.0! 1431 1453 1497 9423540140220 0 1998
40 111 NC Mori coni  Marco 5.0 1 TA 42.545.535.5 21. 2 1374 1437 148194 235221420200 1999
41 93 NC Burattini Mchele 5.01TA 42.046.0135.5 23.5 1416 1436 147995045401410300 1998
42 38 NC Arnul fo Manfredi 5.0 1 TA 42.045.0134.5 21. 5! 1440 1431 14749 4234301512200 1998
43 77 NC G ani Leonardo 5.0 TA 41.544.535.522.0! 1440 1413 1457 9504540141030 0 1998
44 15 NC Fi |l osi Marco 5.01 TA 41.044.5 35.0 23. 0 1449 1401 144594 235221420200 1998
45 102 NC Mont anucci Edoardo 5.0 1TA 40.543.0134.019. 5! 1401 1442 1486 9504 4301520300 1999
46 29 NC Pezzel |l a Si nobne 5.0 1 TA 36.0 39.0130.519. 5! 1440 1434 1478 9504420253020 0 1998
47 7 NC Mani gli o Thonas 5.0 1 TA 36.039.030.519. 0! 1464 1427 14709 4235311411200 1999
48 47 NC Graziosi Spantigati 5.0 TA 35.037.530.018.7 1440 1418 1462 9423 4220520300 1998
49 63 NC Valgimgli Niccolo' 5.01TA 34.5 37.528.0 19. 5 1440 1431 1475950453 02420200 1999
50 103 NC Not ar o Francesco 5.0 TA 35.037.530.018. 0! 1401 1435 14789 4234211521200 1998
51 97 NC M1 es Raynmond 5.0 TA 34.537.0128.017. 5! 1413 1432 147594 235212421100 1998
52 72 NC Golin Al essandro 5.0 1 TA 31.0 33.0126. 0 15. 5! 1440 1432 1476 950443 01520300 1998
53 84 NC Mocni k Luca 4.51TA 41.0144.534.520.7: 1434 14351436 94144301511300 1999
54 22 NC Zi schg Elias 4.51TA 40.0143.531.518. 0 1440 1454 1454 94144301511300 1998
55 87 NC Ballista Massimlia4.51TA 39.540.532.0 14. 5 1425 1433 1433 94145311410300 1998
56 98 NC Sbarra Nicol a 4.51TA 39.543.0133.519. 5 1410 1433 143493334121521200 1999
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 11 NC Vecci a Lorenzo 4.51TA 39.0142.0131.518. 7 1455 1427 14289 4145113430100 1999
58 39 NC Pizziconi Alessio 4.51TA 38.541.533.018. 7: 1440 1413 141494145302411200 1998
59 12 NC Tol enti no Ezeki el 4. 51 TA 37.541.532.019. 0 1452 1426 1427 94144211520300 1999
60 78 NC Crescini Duccio 4.51TA 37.540.0129. 0 15. 2! 1422 1448 14499 4145212420200 1999
61 100 NC Carbonari G anpiero4.51TA 36.5 39.0130.5 14. 2 1407 1432 143394144202521200 1998
62 104 NC Visentin Liam 4.51TA 36.5 38.530.5 16. 5! 1398 1442 1443 93334112522100 1998
63 17 NC Berardi Stefano 4.51TA 36.038.529.514. 2 1440 1427 1428 94144103531100 1998
64 26 NC Fal co G useppe 4.51TA 35.0138.0130.017. 0 1440 1431 1431 93334121521200 1998
65 16 NC La Greca Matteo 4.51TA 32.536.0128.017. 7 1446 1413 141493335221411200 1998
66 73 NC Manni Ni col a 4.0 TA 45.0148.0137.517. 5 1440 1431 138994055203420200 1998
67 69 NC Zani n Andrea 4. 01 TA 42.046.0136.019. 5 1440 1396 135493 245212411200 1999
68 82 NC Raschia Filippo 4.01 TA 39.5'39.533.017.0 1440 1441 14428 4044202420201 1998
69 99 NC Caproni Di Taliedo 4.01TA 41.044.5 35.0 14. 0 1410 1422 1336 8 1434013413010 1999
70 67 NC Prandi Denis 4.0 TA 38.0141.0131. 5 15. 0 1440 1428 1386 94 055203420200 1998
71 30 NC Carletti Davide M 4.01TA 38.040.532.015. 0! 1440 14251383 94054103530200 1998
72 107 NC Puxeddu Andrea 4.01 TA 37.540.532.517.0 1395 14331391 9405530241030 0 1999
73 56 NC Di bari Enrico 4.01TA 37.539.531.013. 7 1440 1416 137493 245113421100 1998
74 83 NC Pretto Tonmaso Matt 4.0 1 TA 36.539.0130.013. 5! 1437 1455 14129 4055302410300 1998
75 108 NC Todi sco G useppe 4. 01 TA 36.039.030.5 15. 51 1395 1435139294054301510400 1998
76 116 NC Li gi G acono 4.01 TA 35.538.0128.0 14. 2 1344 1437 139593 244121520300 1998
77 52 NC Neagu Cristian 4. 01 TA 36.0137.0129.511. 0 1440 1426 138493 245221410300 1998
78 51 NC Gl lo G acono 4.01 TA 34.035.529.011.5 1440 1406 136494 054202520300 1998
79 115 NC Di Sal vatore Mattia4.0I1TA 33.535.0127.5 11. 5! 1359 1437 139594054202520300 1998
80 20 NC Mar cher Hannes 4. 01 TA 32.534.527.5 14. 2! 1440 14351393 93244112521200 1998
81 34 NC Saetti Andrea 4. 01 TA 32.535.0127.514. 0 1440 1423 138193 244121520300 1998
82 25 NC Del Grosso Federico4.01TA 32.535.0127.013.5 1440 1437 139593 244103522100 1999
83 54 NC Saccuman Andrea 4. 01 TA 30.531.524.59.00 1440 14331391 94055302410300 1998
84 94 NC Gennaro G uliano 4.01 TA 28.530.0123.09.00 1416 1440 1398 9405430151040 0 1998
85 48 NC Mar coni  Tonmaso 3.51TA 39.042.533.013. 7! 1440 1404 132493 155203411200 1999
86 60 NC Li cata Francesco 3.51TA 38.541.531.0 11. 2 1440 1438 135993154103521200 1998
87 24 NC Col ucci Andrea 3.51TA 37.040.0130.0 14. 5 1440 14251345923 45122411200 1998
88 35 NC Tesini Filippo 3.51TA 35.0138.529.513. 2 1440 14191340923 45122411200 1999
89 32 NC Monari Emanuel e 3.51TA 35.538.0129.510. 2! 1440 1432 135293 154211510400 1998
90 64 NC Bellotti Daniele 3.51TA 33.535.0128.511. 5! 1440 1439 136093 154301501400 1998
91 44 NC Torri Lorenzo 3.51TA 31.534.0125.010.7! 1440 1425 1346 93 154202511300 1998
92 53 NC Ponso M chel e 3.51TA 29.531.524.09.75 1440 1432 1353 93154112520300 1998
93 66 NC Decarli Alessandro 3.51TA 29.031.0123.59.25 1440 1442 136293 154202511300 1998
94 79 NC Sant occhi Mai col 3.51TA 29.030.524.59.50 1440 1440 1361923 45113412100 1999
95 23 NC Errigo Ferdinando 3.5I1TA 28.5'30.523.509.25 1440 1434 135593154112520300 1999
96 81 NC Mascheroni Matteo 3.51TA 24.524.5120.07.75 1440 1441 13998 3144112420201 1998
97 80 NC Privitera Jacopo 3.0 TA 41.044.533.512.0! 1440 1446 132293 064103520300 1998
98 55 NC Bri ata Federico 3.0 TA 38.542.5132.512. 0! 1440 1418 129493 064202510400 1998
99 68 NC Sposato Mattia 3.0 TA 37.038.530.09.50 1440 1429 130593 065302400400 1998
100 41 NC Passi no Matteo 3.0 TA 34.5 36.528.08.00 1440 1424 13009 3064103520300 1998
101 70 NC Ansel mi  Tonmaso 3.0 TA 34.036.0128.0'8.00 1440 1442 131893 065104420200 1999
102 65 NC D Adamio Gabriele 3.01TA 33.5'34.527.58.00 1440 1436 131293 065104420200 1998
103 50 NC Col linmedaglia Valer 3.0 TA 30.5 31.524.57.00 1440 1425 1301 92255113411200 1998
104 40 NC Mont anaro Lorenzo 3.0I1TA 27.0 28.5122.06.50 1440 1433 130992255023420200 1998
105 96 NC Caccio Cristiano 3.01TA 24.526.0119.05.75 1413 1422 129892 254013521200 1998
106 45 NC Brenco Paol o 2.51TA 33.535.5126.56.25 1440 1423 125892 165014420200 1998
107 18 NC Debi asi Stefano 2.51TA 32.534.0126.06.00 1440 1422 125792 164202501400 1998
108 43 NC Ascari Filippo 2.51 TA 32.0 33.527.06.00 1440 1407 1242 92 164103511300 1998
109 42 NC Ruo Andrea 2.51TA 31.534.0126.57.75 1440 1415125092 164103511300 1998
110 62 NC Bi ni Lorenzo Jr 2.51TA 30.532.0124.0'6.75 1440 1446 128192 164112510400 1999
111 21 NC Steiner Felix 2.51TA 29.030.522.55.75 1440 1425 126092 164004521200 1999
112 101 NC Cualtieri Gacomp 2.51TA 24.525.5119.54.00 1407 1437 127192 165104411200 1999
113 19 NC Heel Al exander 2.0 TA 33.034.525.55.00 1440 1435 1216 92 074004520300 1998
114 46 NC Fiori Tommaso 2.0 TA 32.534.0126.55.50 1440 1425 120592 075203400400 1999
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana ' J' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
115 27 NC Meni chi ni Davi de 1.51TA 27.028.0121.5 3.00 1440 1436 1164911 75113400400 1998
116 117 NC Bocci Matteo 1.51TA 26.527.521.011.75 1317 1437 11649 1175014410300 1999
117 36 NC Vezzel |i Marco 1.51TA 26.527.521.01.75 1440 1407 11359 1174004511300 1999
118 28 NC Napolitano Anatoliy 1.01TA 24.025.519.52.25 1440 1421 1070902 74004502 300 1999
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

20-04-2024

Elenco partecipanti

113
70
38
43
71
87
64
17
62
117
45
55
93

99
100
106
30
59
96
50
24
78
13
65
112
18
66
25
115
56
31
23

26
57
91
15
46
90
110
14
89
51
118
94
92
77
72
47
101
19
16
105
60

6666666666666 26060666666060606066606060660666060606066660606066666666666¢228

G ocatore

Abbat ant uono GCscar
Al vero Jan Al fred
Ansel m Tonmmaso
Arnul fo Manfredi
Ascari Filippo
Bagnati Lorenzo
Ballista Massimlia
Bellotti Daniele
Ber ardi Stefano

Bi ni Lorenzo Jr
Bocci Matteo

Brenco Paol o

Bri ata Federico
Burattini M chel e
Cafaro Luca

Caproni Di Taliedo
Car bonari G anpi ero
Carletti Davide
Carletti Davide M
Casu Davi de
Ciaccio Cristiano
Col |'i medagl i a Val er
Col ucci Andrea
Crescini Duccio
Cuci notta Al essandr
D Adam o Gabri el e
Damato M chel e Arca
Debi asi St ef ano
Decarli Al essandro
Del Grosso Federico
Di Salvatore Mttia
Di bari Enrico
Dobbol etta Al ex
Erri go Ferdi nando
Fal asca Val eri o

Fal co G useppe

Fal cone G useppe
Ferraro Federico
Fil osi Marco

Fi ori Tommaso

Form ca Luca

Forno Di ego

Fox Jonas

Frezzotti Corrado
Gall o G aconp
Gennari Jacopo
Gennaro G uliano
Gentil e Federico

G ani Leonardo
Golin Al essandro
Graziosi Spantigati
Gual tieri G aconp
Heel Al exander

La Greca Matteo
Lanzillotta Davi de
Li cata Francesco

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

I TA PUG BT 1518 1477 1751
I TA EM BO 1371 1430 1511
ITA VEN TV 1440 1442 1318
I TA LAZ RM 1440 1431 1474
I TA LOM BG 1440 1407 1242
I TA VEN VE 1440 1417 1543
ITA EM MO 1425 1433 1433
I TA TRE TN 1440 1439 1360
ITA LOM M 1440 1427 1428
I TA TOS FI 1440 1446 1281
ITA LAZ RM 1317 1437 1164
ITA LOM M 1440 1423 1258
ITA PIE TO 1440 1418 1294
I TA MAR AN 1416 1436 1479
I TA LAZ RM 1464 1466 1592
ITA LOM M 1410 1422 1336
I TA MAR AN 1407 1432 1433
ITA EM RA 1395 1440 1520
ITA EM MO 1440 1425 1383
ITA LOM CO 1440 1465 1545
ITA LIG IM 1413 1422 1298
I TA PIE NO 1440 1425 1301
I TA CAM BN 1440 1425 1345
ITA TOS AR 1422 1448 1449
ITA LOM M 1437 1463 1588
ITA TRE TN 1440 1436 1312
I TA PUG BT 1374 1422 1547
I TA ALT BZ 1440 1422 1257
ITA TRE TN 1440 1442 1362
I TA CAM SA 1440 1437 1395
I TA CAM SA 1359 1437 1395
I TA PUG BT 1440 1416 1374
ITA EM BO 1422 1445 1571
I TA CAL CS 1440 1434 1355
I TA ABR PE 1458 1422 1502
I TA CAM NA 1440 1431 1431
I TA PUG BT 1440 1402 1446
ITA PIE TO 1419 1443 1569
ITA TRE TN 1449 1401 1445
I TA MAR AN 1440 1425 1205
ITA EM FC 1419 1438 1604
ITA PIE AT 1383 1449 1575
I TA ALT Bz 1449 1404 1529
I TA MAR AN 1422 1458 1502
ITA PIE CN 1440 1406 1364
ITA VEN VI 1308 1450 1592
ITA PIE TO 1416 1440 1398
ITA LAZ RM 1416 1459 1540
| TA EST EE 1440 1413 1457
ITA VEN VI 1440 1432 1476
I TA MAR AN 1440 1418 1462
ITA EM RA 1407 1437 1271
I TA ALT BZ 1440 1435 1216
ITA LAZ RM 1446 1413 1414
I TA PUG TA 1398 1431 1652
ITA SIC CL 1440 1438 1359

Nasc

1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1976
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998

R

=TT EELZZLZZLLZEZEIZTZEZLTZSEZSEZCEZSZLZSZLZSEZEZSZESEZEZEEZSEEZELESELSELEEZELELZELELZELELEELELELESELEELEELER

I d

FSI

127119
128940
137105
136962
133514
137465
130377
132422
138741
136437
134926
135210
137003
125665
133900
134365
130530
131595
137911
120297
126792
138991
135480
134823
134960
135351
134778
138306
139341
138530
128001
138838
128964
134683
134310
131859
139159
131887
125957
138570
133357
132397
130895
128529
137061
130849
137884
132978
136601
134608
131314
132909
136016
130636
125829
138000
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

116
109

73
20
48
81
49

27
85
97
84
32
40
102
111
28
52
103
74
114
10
76
41
33
29
61
39
53
58
67
83
80
107
82
95
42
54
34
37

79
98

68
21
35
108
12
44
88
63
11
36
86
104

666666666666 266060660666606060666606060606666606060666666066666266666660628

20-04-2024

G ocatore

Ligi G acono

Lo Casci o Marco
Mani gl i o Thonas
Manni Ni col a

Mar cher Hannes
Mar coni Tommaso
Mascheroni Matteo
Matti ozzi Marco
Mazzeo Gabriel e
Meni chi ni Davi de
M gal eddu Andrea
M | es Raynond
Mocni k Luca
Monari Emanuel e
Mont anaro Lorenzo
Mont anucci Edoar do
Mori coni Marco

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Napol i tano Anatoliy | TA

Neagu Cristian
Not ar o Francesco
Aiboni Mrtino

I TA
I TA
I TA

Pagkal i nawan G an LI TA

Panj kovi c Stefan
Pascol i ni Tommaso
Passi no Matteo
Petrescu Erhard
Pezzel | a Si none

Pi azza Dari o

Pi zzi coni Al essio
Ponso M chel e

Pot enza Gabriele
Prandi Deni s

Pretto Tommaso Matt

Privitera Jacopo
Puxeddu Andrea
Raschia Filippo
Rossi Val erio
Ruo Andrea
Saccunman Andrea
Saetti Andrea
Saggin Elia

Sagri panti Francesc

Sant occhi Mi col
Sbarra N col a
Soderini Matteo
Spor nber ger Andre
Sposato Mattia

St ei ner Felix
Tesini Filippo
Todi sco G useppe
Tol enti no Ezeki el
Torri Lorenzo
Treu N col o'

Val gimgli N ccol o

Vecci a Lorenzo
Vezzel |i Marco
Villa Filippo

Vi sentin Liam

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Reg
LAZ
SIC
EM
VEN
ALT
MAR
LoV
MAR
TGS
CAM
SAR
SIC
ALT
EM
LI G

LIG
EM

SIC
LAZ
PI E
PUG
TRE

LIG
SAR

LAZ
LIG
PI E
EM
FRI

ALT
TRE
ALT
EM

LOM
EM

LOM
VEN
TGS

EM
UVB
FRI

Pr

R

PA
BO
VE
BZ
AN
BG
FM
PT
NA
ss
PA
BZ
BO
I'M
VT
RM
NA
AT
NA
VR
BO
N
PG
I'M
MO
NA
P
RM
CN
LE
™
AN
I'M
CA
AN
RM
I'M

TO
MO
GO
AP

PG
NA
RM
BZ
TN
BZ
BO
M

BO
BG
VI

S

AN
MO
PG
IS

Elo Elo
FIDE Ita
1344
1392
1464
1440
1440
1440
1440
1440
1515
1440
1431
1413
1434
1440
1440
1401
1374
1440
1440
1401
1440
1368
1458
1440
1440
1440
1440
1440
1440
1440
1449
1440
1437
1440
1395
1440
1413
1440
1440
1440
1440
1473
1440
1410
1497
1554
1440
1440
1440
1395
1452
1440
1425
1440
1455
1440
1431
1398

ned
Avv

1437
1445
1427
1431
1435
1404
1441
1401
1474
1436
1453
1432
1435
1432
1433
1442
1437
1421
1426
1435
1423
1433
1416
1467
1424
1435
1434
1430
1413
1432
1455
1428
1455
1446
1433
1441
1440
1415
1433
1423
1415
1433
1440
1433
1474
1411
1429
1425
1419
1435
1426
1425
1438
1431
1427
1407
1431
1442

Per f

1395
1526
1470
1389
1393
1324
1399
1527
1748
1164
1497
1475
1436
1352
1309
1486
1481
1070
1384
1478
1467
1558
1497
1740
1300
1601
1478
1473
1414
1353
1621
1386
1412
1322
1391
1442
1520
1250
1391
1381
1495
1600
1361
1434
1641
1577
1305
1260
1340
1392
1427
1346
1518
1475
1428
1135
1511
1443

Nasc

1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1998

n
i

ETTLZZLZTZLZTZLEEZLEZELZZZZZLLZEZEZEZEZLZSEZEZSZCEZSZLESZLZEEZEZEZESEZEZSELZSEZELELZELSEZELEELELZEELELEELELZELELELELEELEELEEREER

Id
FSI

134820
121750
134228
136402
136015
134389
134492
139005
121092
135401
134480
138257
136012
128975
137566
126887
134475
135402
132400
131856
124278
132225
127922
138440
137539
133380
133785
135678
132976
133838
132233
139111
131313
137546
132712
134882
134472
128060
129101
138636
132269
130661
137464
135235
130631
132667
135355
136020
128983
133171
133129
135539
132438
137641
131312
131705
134824
135044
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S
1
75
69
22

Cat
2N
NC
NC
NC

20-04-2024

G ocatore Fed Reg
Zarmengo Ful vi o I TA VEN
Zanetti Federico | TA VEN
Zani n Andrea I TA TRE
Zi schg Elias I TA ALT

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Elo Elo Med Anno Id
FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE
1671 1464 1909 1998 M
1440 1448 1614 1998 M
1440 1396 1354 1999 M
1440 1454 1454 1998 M

I d

FSI
118948
127929
132435
132669
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Scapchistica
Italiana ' '

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno I D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI
3 3N Abbat ant uono Oscar | TA 1518 9 7.50 5.00 2.5 75 1477 1751 1998 M 127119
113 NC Alvero Jan Alfred ITA 13719 5.503.70 1.8 54 1430 1511 1998 M 128940
70 NC Ansel m Tonmmaso ITA 14409 3.004.50-1.5 -42 1442 1318 1999 M 137105
38 NC Arnul fo Manfredi I TA 14409 5.00 4.60 0.4 12 1431 1474 1998 M 136962
43 NC Ascari Filippo ITA 14409 2.50 4.90 -2.4 -72 1407 1242 1998 M 133514
71 NC Bagnati Lorenzo I TA 14409 6.00 4.80 1.2 36 1417 1543 1998 M 137465
87 NC Ballista MassimlialTA 14259 4.50 4.400.1 3 1433 1433 1998 M 130377
64 NC Bellotti Daniele I TA 14409 3.50 4.50 -1 -30 1439 1360 1998 M 132422
17 NC Ber ardi Stefano ITA 14409 4.504.70-0.2 -3 1427 1428 1998 M 138741
62 NC Bi ni Lorenzo Jr I TA 14409 2.50 4.40-1.9 -57 1446 1281 1999 M 136437
117 NC Bocci Matteo ITA 13179 1.503.00-1.5 -45 1437 1164 1999 M 134926
45 NC Brenco Paol o I TA 14409 2.504.70-2.2 -66 1423 1258 1998 M 135210
55 NC Bri ata Federico ITA 14409 3.004.80-1.8 -54 1418 1294 1998 M 137003
93 NC Burattini Mchele |ITA 1416 9 5.00 4.30 0.7 21 1436 1479 1998 M 125665
8 NC Cafaro Luca ITA 1464 9 6.00 4.50 1.5 45 1466 1592 1999 M 133900
99 NC Caproni Di Taliedo ITA 14108 3.00 3.90 -0.9 -27 1422 1336 1999 M 134365
100 NC Carbonari G anpierol TA 1407 9 4.50 4.20 0.3 12 1432 1433 1998 M 130530
106 NC Carletti Davide ITA 13959 5.503.90 1.6 48 1440 1520 1999 M 131595
30 NC Carletti Davide M | TA 14409 4.004.70 -0.7 -21 14251383 1998 M 137911
59 NC Casu Davi de I TA 14409 5.504.20 1.3 39 1465 1545 1976 M 120297
96 NC Caccio Cristiano |ITA 14139 3.00 4.40 -1.4 -42 1422 1298 1998 M 126792
50 NC Col li mredaglia Valer I TA 14409 3.004.70 -1.7 -51 1425 1301 1998 M 138991
24 NC Col ucci Andrea ITA 14409 3.504.70-1.2 -36 1425 1345 1998 M 135480
78 NC Crescini Duccio I TA 1422 9 4.50 4.20 0.3 3 1448 1449 1999 M 134823
13 NC Cuci notta Al essandr | TA 1437 9 6.00 4.20 1.8 48 1463 1588 1998 M 134960
65 NC D Adamio Gabriele |ITA 14409 3.004.60-1.6 -45 1436 1312 1998 M 135351
112 NC Damato M chele Arcal TA 13749 6.00 3.90 2.1 63 1422 1547 1998 M 134778
18 NC Debi asi St ef ano I TA 14409 2.504.70-2.2 -66 1422 1257 1998 M 138306
66 NC Decarli Al essandro |ITA 14409 3.50 4.50 -1 -30 1442 1362 1998 M 139341
25 NC Del Grosso Federicol TA 14409 4.00 4.50 -0.5 -15 1437 1395 1999 M 138530
115 NC Di Salvatore Mattial TA 1359 9 4.00 3.50 0.5 15 1437 1395 1998 M 128001
56 NC Di bari Enrico I TA 14409 4.004.80-0.8 -24 1416 1374 1998 M 138838
31 NC Dobbol etta Al ex ITA 1422 9 6.004.20 1.8 48 1445 1571 1998 M 128964
23 NC Errigo Ferdinando |ITA 14409 3.504.60-1.1 -30 1434 1355 1999 M 134683
9 NC Fal asca Val eri o ITA 1458 9 5.50 5.00 0.5 15 1422 1502 1999 M 134310
26 NC Fal co G useppe ITA 14409 4.504.60-0.1 -3 1431 1431 1998 M 131859
57 NC Fal cone G useppe I TA 14409 5.005.000 3 1402 1446 1998 M 139159
91 NC Ferraro Federico ITA 14199 6.00 4.20 1.8 54 1443 1569 1999 M 131887
15 NC Fil osi Marco ITA 14499 5.005.10-0.1 -3 1401 1445 1998 M 125957
46 NC Fi ori Tommaso I TA 14409 2.004.70-2.7 -81 1425 1205 1999 M 138570
90 NC Form ca Luca ITA 1419 9 6.50 4.30 2.2 69 1438 1604 1998 M 133357
110 NC Forno Di ego ITA 13839 6.00 3.70 2.3 69 1449 1575 1999 M 132397
14 3N Fox Jonas ITA 1449 9 6.00 5.100.9 27 1404 1529 1999 M 130895
89 NC Frezzotti Corrado |ITA 1422 9 5.00 4.00 1 30 1458 1502 1998 M 128529
51 NC Gall o G aconp I TA 14409 4.004.90-0.9 -27 1406 1364 1998 M 137061
118 NC Gennari Jacopo ITA 1308 8 5.50 2.50 3 90 1450 1592 1998 M 130849
94 NC Gennaro G uliano ITA 1416 9 4.00 4.20-0.2 -6 1440 1398 1998 M 137884
92 NC Gentil e Federico ITA 1416 9 5.50 4.00 1.5 45 1459 1540 1998 M 132978
77 NC G ani Leonardo ITA 14409 5.00 4.80 0.2 6 1413 1457 1998 M 136601
72 NC Golin Al essandro ITA 1440 9 5.00 4.60 0.4 12 1432 1476 1998 M 134608
47 NC Graziosi Spantigati | TA 14409 5.00 4.80 0.2 6 1418 1462 1998 M 131314
101 NC Gualtieri Gacomo |ITA 1407 9 2.504.10-1.6 -48 1437 1271 1999 M 132909
19 NC Heel Al exander I TA 14409 2.004.60-2.6 -78 1435 1216 1998 M 136016
16 NC La Greca Matteo ITA 1446 9 4.50 4.90 -0.4 -12 1413 1414 1998 M 130636
105 NC Lanzillotta Davide ITA 1398 9 7.00 4.10 2.9 90 1431 1652 1998 M 125829
60 NC Li cata Francesco I TA 14409 3.50 4.50 -1 -30 1438 1359 1998 M 138000

FSI - CAMPIONATO ITALIANO U10 (0803014D) - MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008 - Pag. 11/61



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

116 NC Ligi G acono ITA 13449 4.00 3.40 0.6 18 1437 1395 1998 M 134820
109 NC Lo Cascio Marco ITA 13929 5.503.80 1.7 51 1445 1526 1998 M 121750
7 NC Mani gl i o Thonas ITA 1464 9 5.005.000 0 1427 1470 1999 M 134228
73 NC Manni Ni col a ITA 14409 4.00 4.60 -0.6 -18 1431 1389 1998 M 136402
20 NC Mar cher Hannes ITA 14409 4.004.60 -0.6 -18 1435 1393 1998 M 136015
48 NC Mar coni Tommaso ITA 14409 3.504.90-1.4 -42 1404 1324 1999 M 134389
81 NC Mascheroni Matteo |ITA 14408 3.50 4.00 -0.5 -15 1441 1399 1998 M 134492
49 NC Matti ozzi Marco I TA 14409 6.005.00 1 30 1401 1527 1998 M 139005
4 3N Mazzeo Gabriel e ITA 15159 7.505.00 2.5 75 1474 1748 1998 M 121092
27 NC Meni chi ni Davi de ITA 14409 1.50 4.50 -3 -90 1436 1164 1998 M 135401
85 NC M gal eddu Andrea ITA 14319 5.00 4.20 0.8 24 1453 1497 1998 M 134480
97 NC M | es Raynond I TA 14139 5.00 4.300.7 21 1432 1475 1998 M 138257
84 NC Mocni k Luca ITA 14349 4.50 4.500 0 1435 1436 1999 M 136012
32 NC Monari Emanuel e ITA 14409 3.504.60-1.1 -33 1432 1352 1998 M 128975
40 NC Mont anaro Lorenzo I TA 14409 3.004.60-1.6 -48 1433 1309 1998 M 137566
102 NC Mont anucci Edoardo |ITA 1401 9 5.00 4.00 1 30 1442 1486 1999 M 126887
111 NC Mori coni Marco ITA 13749 5.003.70 1.3 39 1437 1481 1999 M 134475
28 NC Napol itano Anatoliy | TA 14409 1.00 4.70 -3.7 -111 1421 1070 1999 M 135402
52 NC Neagu Cristian ITA 14409 4.004.70 -0.7 -21 1426 1384 1998 M 132400
103 NC Not aro Francesco ITA 14019 5.00 4.100.9 27 1435 1478 1998 M 131856
74 NC Aiboni Mrtino I TA 14409 5.00 4.700.3 9 1423 1467 1998 M 124278
114 NC Pagkal i nawan Gan LITA 1368 9 6.00 3.70 2.3 69 1433 1558 1998 M 132225
10 NC Panj kovi c Stefan ITA 1458 9 5.50 5.00 0.5 15 1416 1497 1998 M 127922
76 NC Pascolini Tormaso |ITA 14409 7.50 4.20 3.3 99 1467 1740 1998 M 138440
41 NC Passi no Matteo ITA 14409 3.004.70-1.7 -51 1424 1300 1998 M 137539
33 NC Petrescu Erhard I TA 14409 6.50 4.60 1.9 60 1435 1601 1998 M 133380
29 NC Pezzel | a Si none ITA 1440 9 5.00 4.60 0.4 12 1434 1478 1998 M 133785
61 NC Pi azza Dario I TA 1440 9 5.00 4.60 0.4 12 1430 1473 1998 M 135678
39 NC Pizziconi Alessio |ITA 14409 4.504.80-0.3 -9 1413 1414 1998 M 132976
53 NC Ponso M chel e ITA 14409 3.504.60-1.1 -33 1432 1353 1998 M 133838
58 NC Pot enza Gabri el e ITA 1449 9 6.50 4.50 2 66 1455 1621 1999 M 132233
67 NC Prandi Denis ITA 14409 4.00 4.60-0.6 -18 1428 1386 1998 M 139111
83 NC Pretto Tommaso Matt | TA 1437 9 4.00 4.30 -0.3 -9 1455 1412 1998 M 131313
80 NC Privitera Jacopo ITA 14409 3.004.40 -1.4 -42 1446 1322 1998 M 137546
107 NC Puxeddu Andrea ITA 13959 4.004.000 0 1433 1391 1999 M 132712
82 NC Raschi a Filippo ITA 14408 4.00 4.00 0 3 1441 1442 1998 M 134882
95 NC Rossi Val erio ITA 14139 5.50 4.20 1.3 42 1440 1520 1998 M 134472
42 NC Ruo Andrea ITA 14409 2.504.80-2.3 -69 1415 1250 1998 M 128060
54 NC Saccunman Andrea I TA 14409 4.004.60-0.6 -18 1433 1391 1998 M 129101
34 NC Saetti Andrea ITA 14409 4.004.70-0.7 -21 1423 1381 1998 M 138636
37 NC Saggin Elia I TA 14409 5.50 4.800.7 21 1415 1495 1998 M 132269
6 NC Sagripanti Francesc | TA 1473 9 6.505.00 1.5 45 1433 1600 1998 M 130661
79 NC Sant occhi Mai col ITA 14409 3.504.50 -1 -30 1440 1361 1999 M 137464
98 NC Sbarra N col a ITA 14109 4.50 4.20 0.3 9 1433 1434 1999 M 135235
5 NC Soderini Matteo ITA 1497 9 6.50 4.80 1.7 51 1474 1641 1999 M 130631
2 3N Spornberger Andre |ITA 1554 9 6.50 6.20 0.3 9 1411 1577 1998 M 132667
68 NC Sposato Mattia ITA 14409 3.004.60-1.6 -48 1429 1305 1998 M 135355
21 NC St ei ner Fel i x ITA 14409 2.504.70-2.2 -66 1425 1260 1999 M 136020
35 NC Tesini Filippo ITA 14409 3.504.80-1.3 -36 1419 1340 1999 M 128983
108 NC Todi sco G useppe ITA 13959 4.00 4.000 0 1435 1392 1998 M 133171
12 NC Tol enti no Ezeki el ITA 1452 9 4.504.80-0.3 -9 1426 1427 1999 M 133129
44 NC Torri Lorenzo ITA 14409 3.504.70-1.2 -36 1425 1346 1998 M 135539
88 NC Treu N col o' ITA 14259 5.50 4.30 1.2 36 1438 1518 1998 M 132438
63 NC Valgimgli Niccolo' ITA 1440 9 5.00 4.60 0.4 12 1431 1475 1999 M 137641
11 NC Vecci a Lorenzo I TA 14559 4.504.80-0.3 -9 1427 1428 1999 M 131312
36 NC Vezzel |'i Marco ITA 14409 1.504.90-3.4 -102 1407 1135 1999 M 131705
86 NC Villa Filippo ITA 14319 5.50 4.50 1 30 1431 1511 1999 M 134824
104 NC Visentin Liam I TA 13989 4.50 3.90 0.6 18 1442 1443 1998 M 135044
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana ' J' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

S
1
75
69
22

20-04-2024

El o N Pun Pun Med Anno 1D
Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI
2N Zarmengo Ful vi o ITA 16719 8.506.90 1.6 51 1464 1909 1998 M 118948
NC Zanetti Federico I TA 14409 6.504.40 2.1 63 1448 1614 1998 M 127929
NC Zani n Andrea I TA 14409 4.005.00 -1 -30 1396 1354 1999 M 132435
NC Zi schg Elias ITA 14409 4.504.400.1 6 1454 1454 1998 M 132669
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 2N Zanengo Ful vio ITA 1671 | 58 NC Potenza Gabriele ITA 1449 1 - O
2 59 NC Casu Davide ITA 1440 | 2 3N  Spornberger Andre ITA 1554 0 - 1
3 3 3N  Abbat antuono GCscar ITA 1518 | 60 NC Licata Francesco ITA 1440 1 - O
4 61 NC Piazza Dario ITA 1440 | 4 3N Mazzeo Gabriele ITA 1515 0 - 1
5 5 NC Soderini Matteo ITA 1497 | 62 NC Bini Lorenzo Jr ITA 1440 1 - O
6 63 NC Valgimigli Niccolo' ITA 1440 | 6 NC Sagripanti Francesco ITA 1473 0 - 1
7 7 NC Maniglio Thomas ITA 1464 | 64 NC Bellotti Daniele ITA 1440 1 - O
8 65 NC D Adanio Gabriele ITA 1440 | 8 NC Cafaro Luca ITA 1464 0 - 1
9 9 NC Falasca Valerio ITA 1458 | 66 NC Decarli Al essandro ITA 1440 1 - O
10 67 NC Prandi Denis ITA 1440 | 10 NC Panjkovic Stefan ITA 1458 0 - 1
11 11 NC \Veccia Lorenzo ITA 1455 | 68 NC Sposato Mattia ITA 1440 1 - O
12 69 NC Zanin Andrea ITA 1440 | 12 NC Tolentino Ezeki el ITA 1452 1 - 0
13 13 NC Cucinotta Al essandro ITA 1437 | 70 NC Anselm Tonmmaso ITA 1440 1 - O
14 71 NC Bagnati Lorenzo I TA 1440 | 14 3N Fox Jonas ITA 1449 0 - 1
15 15 NC Filosi Marco ITA 1449 | 72 NC Colin Al essandro ITA 1440 1 - O
16 73 NC Manni Nicola ITA 1440 | 16 NC La Geca Matteo ITA 1446 1 - O
17 17 NC Berardi Stefano ITA 1440 | 74 NC Qiboni Mrtino ITA 1440 0 - 1
18 75 NC Zanetti Federico ITA 1440 | 18 NC Debiasi Stefano ITA 1440 1 - O
19 19 NC Heel Al exander ITA 1440 | 76 NC Pascolini Tomraso ITA 1440 0 - 1
20 77 NC G ani Leonardo ITA 1440 | 20 NC Marcher Hannes ITA 1440 1 - O
21 21 NC Steiner Felix ITA 1440 | 78 NC Crescini Duccio ITA 1422 0 - 1
22 79 NC Santocchi Maicol ITA 1440 | 22 NC Zischg Eias ITA 1440 0 - 1
23 23 NC Errigo Ferdinando ITA 1440 | 80 NC Privitera Jacopo ITA 1440 0 - 1
24 83 NC Pretto Tonmmaso Matti ITA 1437 | 24 NC Colucci Andrea ITA 1440 0 - 1
25 25 NC Del Grosso Federico ITA 1440 | 84 NC Mocnik Luca ITA 1434 0 - 1
26 85 NC M gal eddu Andrea ITA 1431 | 26 NC Falco G useppe ITA 1440 1 - O
27 27 NC Menichini Davide ITA 1440 | 86 NC Villa Filippo ITA 1431 0 - 1
28 87 NC Ballista Massinmilian ITA 1425 | 28 NC Napolitano Anatoliy ITA 1440 1 - O
29 29 NC Pezzella Sinone ITA 1440 | 88 NC Treu N colo ITA 1425 0 - 1
30 89 NC Frezzotti Corrado ITA 1422 | 30 NC Carletti Davide M ITA 1440 1 - O
31 31 NC Dobboletta Al ex ITA 1422 | 90 NC Formica Luca ITA 1419 1 - O
32 91 NC Ferraro Federico ITA 1419 | 32 NC Monari Emanuel e ITA 1440 1 - O
33 33 NC Petrescu Erhard ITA 1440 | 92 NC Gentile Federico ITA 1416 Apn- A
34 93 NC Burattini Mchele ITA 1416 | 34 NC Saetti Andrea ITA 1440 1 - O
35 35 NC Tesini Filippo ITA 1440 | 94 NC Gennaro Guliano ITA 1416 1 - O
36 95 NC Rossi Valerio ITA 1413 | 36 NC \Vezzelli Marco ITA 1440 1 - 0
37 37 NC Saggin Eia ITA 1440 | 96 NC Caccio Cristiano ITA 1413 1 - O
38 97 NC Mles Raynond ITA 1413 | 38 NC Arnulfo Manfredi ITA 1440 0 - 1
39 39 NC Pizziconi Alessio ITA 1440 | 98 NC Sharra Nicola ITA 1410 0 - 1
40 40 NC Montanaro Lorenzo ITA 1440 | 100 NC Carbonari G anpiero ITA 1407 0 - 1
41 101 NC CGualtieri G acono ITA 1407 | 41 NC Passino Matteo ITA 1440 0 - 1
42 42 NC Ruo Andrea ITA 1440 | 102 NC Montanucci Edoardo ITA 1401 0 - 1
43 103 NC Notaro Francesco ITA 1401 | 43 NC Ascari Filippo ITA 1440 1 - O
44 44 NC Torri Lorenzo ITA 1440 | 104 NC Visentin Liam ITA 1398 0 - 1
45 105 NC Lanzillotta Davide ITA 1398 | 45 NC Brenco Paolo ITA 1440 1 - O
46 46 NC Fiori Tommaso ITA 1440 | 106 NC Carletti Davide ITA 1395 0 - 1
47 107 NC Puxeddu Andrea ITA 1395 | 47 NC Gaziosi Spantigati ITA 1440 1 - O
48 48 NC Marconi Tonmaso ITA 1440 | 108 NC Todisco G useppe ITA 1395 1 - 0O
49 109 NC Lo Cascio Marco ITA 1392 | 49 NC Mattiozzi Marco ITA 1440 1 - O
50 50 NC Collinedaglia Valeri ITA 1440 | 110 NC Forno Diego ITA 1383 0 - 1
51 111 NC Moriconi Mrco ITA 1374 | 51 NC @Gllo G aconp ITA 1440 1 - O
52 52 NC Neagu Cristian ITA 1440 | 112 NC Damato M chel e Arcan ITA 1374 0 - 1
53 113 NC Alvero Jan Afred ITA 1371 | 53 NC Ponso Mchele ITA 1440 1 - O
54 54 NC Saccuman Andrea ITA 1440 | 114 NC Pagkalinawan G an Lu ITA 1368 0 - 1
55 115 NC D Salvatore Mattia ITA 1359 | 55 NC Briata Federico ITA 1440 0 - 1
56 56 NC Dibari Enrico ITA 1440 | 116 NC Ligi G aconp ITA 1344 0 - 1
57 117 NC Bocci Matteo ITA 1317 | 57 NC Falcone G useppe ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana ' J' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 81 NC Mascheroni Matteo | TA 1440 | 0 - F
59 82 NC Raschia Filippo I TA 1440 | 0 - F
60 99 NC Caproni D Taliedo NV I TA 1410 | 1 - F
61 118 NC Gennari Jacopo I TA 1308 | 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 78 NC Crescini Duccio 1 ITA 1422 | 1 2N  Zanengo Ful vio 1 ITA 1671 0 - 1
2 2 3N  Spornberger Andre 1 ITA 1554 | 85 NC Mgal eddu Andrea 1 ITA 1431 1 - O
3 80 NC Privitera Jacopo 1 ITA 1440 | 3 3N  Abbat antuono Gscar 1 ITA 1518 0 - 1
4 4 3N Mazzeo Gabriele 1 ITA 1515 | 87 NC Ballista Massimilianl ITA 1425 1 - 0
5 84 NC Mocnik Luca 1 ITA 1434 | 5 NC Soderini Matteo 1 ITA 1497 0 - 1
6 6 NC Sagripanti Francesco 1 ITA 1473 | 89 NC Frezzotti Corrado 1 ITA 1422 1 - 0
7 86 NC Villa Filippo 1 ITA 1431 | 7 NC Maniglio Thonas 1 ITA 1464 Ap- A
8 8 NC Cafaro Luca 1 ITA 1464 | 91 NC Ferraro Federico 1 ITA 1419 1 - O
9 88 NC Treu N colo 1 ITA 1425 | 9 NC Fal asca Valerio 1 ITA 1458 0 - 1
10 10 NC Panjkovic Stefan 1 ITA 1458 | 93 NC Burattini Mchele 1 ITA 1416 1 - O
11 37 NC Saggin Elia 1 ITA 1440 | 11 NC \Veccia Lorenzo 1 ITA 1455 0 - 1
12 98 NC Sharra Nicola 1 ITA 1410 | 13 NC Cucinotta Al essandro 1l ITA 1437 0 - 1
13 14 3N Fox Jonas 1 ITA 1449 | 95 NC Rossi Valerio 1 ITA 1413 Ap- A
14 99 NC Caproni D Taliedo M1 ITA 1410 | 15 NC Filosi Marco 1 I TA 1449 O -

15 22 NC Zischg Elias 1 ITA 1440 | 103 NC Notaro Francesco 1 ITA 1401 1 -

16 24 NC Colucci Andrea 1 ITA 1440 | 105 NC Lanzillotta Davide 1 ITA 1398 Apn- A
17 100 NC Carbonari G anpiero 1 ITA 1407 | 31 NC Dobboletta Al ex 1 ITA 1422 0 - 1
18 102 NC Montanucci Edoardo 1 ITA 1401 | 35 NC Tesini Filippo 1 ITA 1440 1 - O
19 38 NC Arnulfo Manfredi 1 ITA 1440 | 107 NC Puxeddu Andrea 1 ITA 1395 1 - O
20 41 NC Passino Matteo 1 ITA 1440 | 109 NC Lo Cascio Marco 1 ITA 1392 0 - 1
21 104 NC Visentin Liam 1 ITA 1398 | 48 NC Marconi Tommaso 1 ITA 1440 Ap- A
22 55 NC Briata Federico 1 ITA 1440 | 111 NC Moriconi Marco 1 ITA 1374 0 - 1
23 57 NC Fal cone G useppe 1 ITA 1440 | 113 NC Avero Jan Afred 1 ITA 1371 1 - 0O
24 106 NC Carletti Davide 1 ITA 1395 | 69 NC Zanin Andrea 1 ITA 1440 1 - O
25 110 NC Forno Diego 1 ITA 1383 | 73 NC Manni N cola 1 ITA 1440 0 - 1
26 74 NC diboni Mrtino 1 ITA 1440 | 77 NC G ani Leonardo 1 ITA 1440 1 - O
27 114 NC Pagkalinawan G an Lu 1l ITA 1368 | 75 NC Zanetti Federico 1 ITA 1440 0 - 1
28 76 NC Pascolini Tonmmaso 1 ITA 1440 | 116 NC Ligi G aconp 1 ITA 1344 1 - O
29 112 NC Danmato Mchele Arcan 1 ITA 1374 | 118 NC Cennari Jacopo 1 ITA 1308 0 - 1
30 92 NC Centile Federico 0.5 ITA 1416 | 17 NC Berardi Stefano 0 ITA 1440 1 - O
31 33 NC Petrescu Erhard 0.5 ITA 1440 | 52 NC Neagu Cristian 0 ITA 1440 1 - O
32 12 NC Tolentino Ezekiel 0 ITA 1452 | 54 NC Saccuman Andrea 0 ITA 1440 1 - O
33 16 NC La Geca Matteo 0 ITA 1446 | 56 NC Dibari Enrico 0 ITA 1440 0 - 1
34 18 NC Debiasi Stefano 0 ITA 1440 | 59 NC Casu Davide 0 ITA 1440 0 - 1
35 53 NC Ponso Mchele 0 ITA 1440 | 19 NC Heel Al exander 0 ITA 1440 0 - 1
36 20 NC Marcher Hannes 0 ITA 1440 | 61 NC Piazza Dario 0 ITA 1440 0 - 1
37 58 NC Potenza Gabriele 0 ITA 1449 | 21 NC Steiner Felix 0 ITA 1440 1 - O
38 60 NC Licata Francesco 0 ITA 1440 | 23 NC Errigo Ferdinando 0 ITA 1440 1 - O
39 62 NC Bini Lorenzo Jr 0 ITA 1440 | 25 NC Del Gosso Federico 0 ITA 1440 0 - 1
40 26 NC Falco G useppe 0 ITA 1440 | 63 NC Valgimgli Niccolo O ITA 1440 0 - 1
41 64 NC Bellotti Daniele 0 ITA 1440 | 27 NC Menichini Davide 0 ITA 1440 1 - O
42 28 NC Napolitano Anatoliy O ITA 1440 | 65 NC D Adamio Gabriele 0 ITA 1440 0 - 1
43 66 NC Decarli Alessandro O ITA 1440 | 29 NC Pezzella Sinone 0 ITA 1440 0 - 1
44 30 NC Carletti Davide M 0 ITA 1440 | 67 NC Prandi Denis 0 ITA 1440 0 - 1
45 32 NC Monari Emanuel e 0 ITA 1440 | 71 NC Bagnati Lorenzo 0 ITA 1440 0 - 1
46 34 NC Saetti Andrea 0 ITA 1440 | 79 NC Santocchi Maicol 0 I TA 1440 A% - A
47 36 NC Vezzelli Marco 0 ITA 1440 | 81 NC Mascheroni Mtteo 0 ITA 1440 0 - 1
48 70 NC Anselm Tonmaso 0 ITA 1440 | 39 NC Pizziconi Aessio 0 ITA 1440 0 - 1
49 72 NC Golin Alessandro 0 ITA 1440 | 40 NC Montanaro Lorenzo 0 ITA 1440 1 - O
50 82 NC Raschia Filippo 0 ITA 1440 | 42 NC Ruo Andrea 0 ITA 1440 1 - O
51 43 NC Ascari Filippo 0 ITA 1440 | 83 NC Pretto Tommaso Matti O ITA 1437 0 - 1
52 90 NC Formca Luca 0 I TA 1419 | 44 NC Torri Lorenzo 0 ITA 1440 1 - O
53 45 NC Brenco Paol o 0 ITA 1440 | 97 NC Mles Raynond 0 ITA 1413 0 - 1
54 94 NC Gennaro Guliano 0 ITA 1416 | 46 NC Fiori Tonmmaso 0 ITA 1440 1 - O
55 47 NC Gaziosi Spantigati O ITA 1440 | 101 NC c@ualtieri G acono 0 ITA 1407 1 - O
56 49 NC Mattiozzi Marco 0 ITA 1440 | 115 NC D Salvatore Mattia O ITA 1359 1 - O
57 108 NC Todisco G useppe 0 ITA 1395 | 50 NC Collinmedaglia Valeri 0 ITA 1440 1 - O
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Scacchistica VRSN CITICEED)

ederazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

aliana 'J' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 51 NC @llo G aconp 0 | TA 1440 | 117 NC Bocci Matteo 0 ITA 1317 1 - 0
59 68 NC Sposato Mittia 0 ITA 1440 | 96 NC Caccio Cristiano 0 ITA 1413 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 2N Zanengo Ful vio 2 ITA 1671 | 22 NC Zschg Elias 2 ITA 1440 1 - O
2 31 NC Dobboletta Al ex 2 I TA 1422 | 2 3N  Spornberger Andre 2 ITA 1554 1 - 0O
3 3 3N  Abbat antuono Gscar 2 ITA 1518 | 38 NC Arnulfo Manfredi 2 ITA 1440 1 - O
4 73 NC Manni Nicola 2 ITA 1440 | 4 3N Mazzeo Gabriele 2 ITA 1515 0 - 1
5 5 NC Soderini Matteo 2 ITA 1497 | 57 NC Falcone G useppe 2 ITA 1440 1 - O
6 75 NC Zanetti Federico 2 ITA 1440 | 6 NC Sagripanti Francesco 2 ITA 1473 0 - 1
7 109 NC Lo Cascio Marco 2 ITA 1392 | 8 NC Cafaro Luca 2 ITA 1464 1 - O
8 9 NC Falasca Valerio 2 ITA 1458 | 74 NC (Qiboni Mrtino 2 ITA 1440 1 - O
9 111 NC Moriconi Marco 2 ITA 1374 | 10 NC Panjkovic Stefan 2 I TA 1458 A% - A
10 11 NC \Veccia Lorenzo 2 ITA 1455 | 76 NC Pascolini Tonmaso 2 ITA 1440 0 - 1
11 13 NC Cucinotta Al essandro 2 ITA 1437 | 102 NC Montanucci Edoardo 2 ITA 1401 1 - O
12 15 NC Filosi Marco 2 ITA 1449 | 106 NC Carletti Davide 2 ITA 1395 Ap- A
13 118 NC Gennari Jacopo 2 ITA 1308 | 14 3N Fox Jonas 1.5 ITA 1449 Ax- A
14 7 NC Maniglio Thonas 1.5 ITA 1464 | 92 NC GCentile Federico 1.5 ITA 1416 A% - A
15 95 NC Rossi Valerio 1.5 ITA 1413 | 24 NC Colucci Andrea 1.5 ITA 1440 1 - O
16 105 NC Lanzillotta Davide 1.5 ITA 1398 | 33 NC Petrescu Erhard 1.5 ITA 1440 Av- A
17 48 NC Marconi Tonmmaso 1.5 ITA 1440 | 86 NC Villa Filippo 1.5 ITA 1431 0 - 1
18 19 NC Heel Al exander 1 ITA 1440 | 104 NC Visentin Liam 1.5 ITA 1398 0 - 1
19 81 NC Mascheroni Mtteo 1 ITA 1440 | 12 NC Tolentino Ezekiel 1 ITA 1452 0 - 1
20 25 NC Del Gosso Federico 1 ITA 1440 | 80 NC Privitera Jacopo 1 ITA 1440 0 - 1
21 29 NC Pezzella Sinone 1 ITA 1440 | 82 NC Raschia Filippo 1 ITA 1440 0 - 1
22 35 NC Tesini Filippo 1 ITA 1440 | 84 NC Mocnik Luca 1 ITA 1434 Ap- A
23 39 NC Pizziconi Alessio 1 ITA 1440 | 88 NC Treu Ncolo 1 ITA 1425 1 - O
24 83 NC Pretto Tonmaso Matti 1 ITA 1437 | 41 NC Passino Matteo 1 ITA 1440 1 - O
25 85 NC M gal eddu Andrea 1 ITA 1431 | 47 NC Gaziosi Spantigati 1 ITA 1440 1 - O
26 87 NC Ballista Massimlian1 ITA 1425 | 49 NC Mattiozzi Marco 1 I TA 1440 A% - A
27 89 NC Frezzotti Corrado 1 ITA 1422 | 51 NC @Gllo G aconp 1 ITA 1440 1 - O
28 91 NC Ferraro Federico 1 I TA 1419 | 55 NC Briata Federico 1 ITA 1440 1 - O
29 56 NC Dibari Enrico 1 ITA 1440 | 90 NC Formca Luca 1 ITA 1419 0 - 1
30 93 NC Burattini Mchele 1 ITA 1416 | 58 NC Potenza Gabriele 1 ITA 1449 1 - O
31 59 NC Casu Davide 1 ITA 1440 | 94 NC Gennaro Guliano 1 ITA 1416 1 - O
32 61 NC Piazza Dario 1 ITA 1440 | 98 NC Sharra Nicola 1 ITA 1410 1 - O
33 63 NC Valgimgli Niccolo 1 ITA 1440 | 99 NC Caproni D Taliedo M1 ITA 1410 0 - 1
34 97 NC Mles Raynond 1 ITA 1413 | 64 NC Bellotti Daniele 1 I TA 1440 A% - A
35 65 NC D Adanio Gabriele 1 ITA 1440 | 100 NC Carbonari Ganpiero 1 ITA 1407 0 - 1
36 67 NC Prandi Denis 1 ITA 1440 | 108 NC Todisco G useppe 1 ITA 1395 1 - 0
37 103 NC Notaro Francesco 1 ITA 1401 | 68 NC Sposato Mattia 1 ITA 1440 1 - O
38 69 NC Zanin Andrea 1 ITA 1440 | 110 NC Forno Diego 1 ITA 1383 1 - 0
39 71 NC Bagnati Lorenzo 1 ITA 1440 | 112 NC Damato Mchele Arcan 1 ITA 1374 1 - 0O
40 107 NC Puxeddu Andrea 1 ITA 1395 | 72 NC Golin Alessandro 1 ITA 1440 1 - O
41 77 NC G ani Leonardo 1 ITA 1440 | 114 NC Pagkalinawan G an Lu 1l ITA 1368 1 - O
42 113 NC Al vero Jan Afred 1 ITA 1371 | 78 NC Crescini Duccio 1 ITA 1422 1 - 0O
43 116 NC Ligi G aconp 1 ITA 1344 | 34 NC Saetti Andrea 0.5 ITA 1440 1 - 0
44 117 NC Bocci Matteo 0 ITA 1317 | 37 NC Saggin Elia 1 ITA 1440 0 - 1
45 96 NC Caccio Cristiano 0 ITA 1413 | 60 NC Licata Francesco 1 ITA 1440 0 - 1
46 79 NC Santocchi Maicol 0.5 ITA 1440 | 16 NC La Geca Matteo 0 ITA 1446 Ap- A
47 17 NC Berardi Stefano 0 ITA 1440 | 43 NC Ascari Filippo 0 ITA 1440 1 - O
48 44 NC Torri Lorenzo 0 I TA 1440 | 18 NC Debiasi Stefano 0 ITA 1440 1 - O
49 46 NC Fiori Tommaso 0 ITA 1440 | 20 NC Marcher Hannes 0 ITA 1440 1 - O
50 21 NC Steiner Felix 0 ITA 1440 | 45 NC Brenco Paolo 0 ITA 1440 0 - 1
51 23 NC Errigo Ferdinando 0 ITA 1440 | 53 NC Ponso Mchele 0 ITA 1440 1 - O
52 50 NC Collinedaglia Valeri O ITA 1440 | 26 NC Falco G useppe 0 ITA 1440 0 - 1
53 27 NC Menichini Davide 0 ITA 1440 | 62 NC Bini Lorenzo Jr 0 ITA 1440 1 - 0
54 52 NC Neagu Cristian 0 ITA 1440 | 28 NC Napolitano Anatoliy O ITA 1440 1 - O
55 54 NC Saccuman Andrea 0 ITA 1440 | 30 NC Carletti Davide M 0 ITA 1440 0 - 1
56 101 NC Cualtieri G aconp 0 ITA 1407 | 32 NC Mnari Emanuel e 0 ITA 1440 0 - 1
57 115 NC D Salvatore Mattia O ITA 1359 | 36 NC Vezzelli Marco 0 ITA 1440 1 - O
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Scacchistica VRSN CITICEED)

ederazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

aliana 'J' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 40 NC Montanaro Lorenzo 0 ITA 1440 | 66 NC Decarli Alessandro O ITA 1440 0 - 1
59 42 NC Ruo Andrea 0 ITA 1440 | 70 NC Anselm Tonmaso 0 ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 76 NC Pascolini Tonmaso 3 ITA 1440 | 1 2N  Zanengo Ful vio 3 ITA 1671 0 - 1
2 6 NC Sagripanti Francesco 3 I TA 1473 | 3 3N Abbat ant uono Gscar 3 ITA 1518 0 - 1
3 4 3N Mazzeo Gabriele 3 ITA 1515 | 13 NC Cucinotta Al essandro 3 ITA 1437 1 - 0
4 31 NC Dobboletta Al ex 3 ITA 1422 | 5 NC Soderini Mtteo 3 ITA 1497 0 - 1
5 109 NC Lo Cascio Marco 3 ITA 1392 | 9 NC Fal asca Valerio 3 I TA 1458 A% - A
6 10 NC Panjkovic Stefan 2.5 ITA 1458 | 118 NC Gennari Jacopo 2.5 ITA 1308 1 - 0
7 104 NC Visentin Liam 2.5 ITA 1398 | 15 NC Filosi Marco 2.5 ITA 1449 1 - 0
8 86 NC Villa Filippo 2.5 ITA 1431 | 111 NC Moriconi Mrco 2.5 ITA 1374 1 - 0
9 106 NC Carletti Davide 2.5 ITA 1395 | 95 NC Rossi Valerio 2.5 ITA 1413 Ax- A
10 2 3N  Spornberger Andre 2 ITA 1554 | 75 NC Zanetti Federico 2 ITA 1440 0 - 1
11 74 NC diboni Martino 2 ITA 1440 | 7 NC Maniglio Thomas 2 ITA 1464 1 - O
12 8 NC Cafaro Luca 2 ITA 1464 | 77 NC G ani Leonardo 2 ITA 1440 1 - O
13 80 NC Privitera Jacopo 2 ITA 1440 | 11 NC \Veccia Lorenzo 2 ITA 1455 1 - O
14 12 NC Tolentino Ezekiel 2 ITA 1452 | 83 NC Pretto Tommaso Matti 2 ITA 1437 1 - 0O
15 14 3N Fox Jonas 2 I TA 1449 | 85 NC Mgal eddu Andrea 2 ITA 1431 1 - O
16 22 NC Zischg Hias 2 ITA 1440 | 89 NC Frezzotti Corrado 2 ITA 1422 0 - 1
17 82 NC Raschia Filippo 2 ITA 1440 | 33 NC Petrescu Erhard 2 ITA 1440 0 - 1
18 90 NC Formica Luca 2 ITA 1419 | 37 NC Saggin Elia 2 ITA 1440 0 - 1
19 38 NC Arnulfo Manfredi 2 ITA 1440 | 91 NC Ferraro Federico 2 ITA 1419 0 - 1
20 92 NC Gentile Federico 2 ITA 1416 | 39 NC Pizziconi Aessio 2 ITA 1440 AY%- A
21 57 NC Fal cone G useppe 2 ITA 1440 | 93 NC Burattini Mchele 2 ITA 1416 1 - O
22 99 NC Caproni D Taliedo N2 ITA 1410 | 59 NC Casu Davide 2 ITA 1440 0 - 1
23 60 NC Licata Francesco 2 I TA 1440 | 103 NC Notaro Francesco 2 ITA 1401 0 - 1
24 100 NC Carbonari G anpiero 2 ITA 1407 | 61 NC Piazza Dario 2 ITA 1440 0 - 1
25 102 NC Montanucci Edoardo 2 ITA 1401 | 67 NC Prandi Denis 2 ITA 1440 1 - O
26 116 NC Ligi G aconp 2 ITA 1344 | 69 NC Zanin Andrea 2 ITA 1440 Ap- A
27 105 NC Lanzillotta Davide 2 ITA 1398 | 71 NC Bagnati Lorenzo 2 ITA 1440 0 - 1
28 107 NC Puxeddu Andrea 2 ITA 1395 | 73 NC Manni N cola 2 ITA 1440 O - 1
29 24 NC Colucci Andrea 1.5 ITA 1440 | 113 NC Alvero Jan Alfred 2 ITA 1371 0 - 1
30 64 NC Bellotti Daniele 1.5 ITA 1440 | 35 NC Tesini Filippo 1.5 ITA 1440 0 - 1
31 49 NC Mattiozzi Marco 1.5 ITA 1440 | 48 NC Marconi Tonmaso 1.5 ITA 1440 1 - O
32 84 NC Mocnik Luca 1.5 ITA 1434 | 87 NC Ballista Massimlian1l.5 |ITA 1425 1 - O
33 26 NC Falco G useppe 1 ITA 1440 | 97 NC Mles Raynond 1.5 ITA 1413 Ax- A
34 70 NC Anselm Tonmaso 1 ITA 1440 | 17 NC Berardi Stefano 1 ITA 1440 0 - 1
35 72 NC Colin Al essandro 1 ITA 1440 | 19 NC Heel Al exander 1 ITA 1440 1 - O
36 78 NC Crescini Duccio 1 ITA 1422 | 23 NC Errigo Ferdi nando 1 ITA 1440 1 - O
37 88 NC Treu N colo 1 ITA 1425 | 25 NC Del Gosso Federico 1 ITA 1440 1 - O
38 94 NC Gennaro G uliano 1 ITA 1416 | 27 NC Menichini Davide 1 ITA 1440 1 - O
39 98 NC Sbarra Nicola 1 ITA 1410 | 29 NC Pezzella Sinone 1 ITA 1440 1 - O
40 45 NC Brenco Paol o 1 ITA 1440 | 30 NC Carletti Davide M 1 ITA 1440 0 - 1
41 47 NC Gaziosi Spantigati 1 ITA 1440 | 32 NC Monari Emanuel e 1 ITA 1440 1 - O
42 58 NC Potenza Gabriele 1 ITA 1449 | 41 NC Passino Matteo 1 ITA 1440 1 - O
43 108 NC Todisco G useppe 1 ITA 1395 | 44 NC Torri Lorenzo 1 ITA 1440 1 - O
44 112 NC Damato M chele Arcan 1 ITA 1374 | 46 NC Fiori Tommaso 1 ITA 1440 1 - O
45 51 NC Gallo G aconmo 1 ITA 1440 | 79 NC Santocchi Maicol 1 ITA 1440 1 - O
46 110 NC Forno Diego 1 ITA 1383 | 52 NC Neagu Cristian 1 ITA 1440 1 - O
47 55 NC Briata Federico 1 ITA 1440 | 81 NC Mascheroni Mtteo 1 ITA 1440 1 - O
48 114 NC Pagkalinawan G an Lu 1 ITA 1368 | 56 NC Dibari Enrico 1 ITA 1440 1 - O
49 68 NC Sposato Mattia 1 ITA 1440 | 63 NC Valgimgli Nccolo 1 ITA 1440 1 - O
50 66 NC Decarli Alessandro 1 ITA 1440 | 65 NC D Adamio Gabriele 1 ITA 1440 0 - 1
51 16 NC La Geca Matteo 0.5 ITA 1446 | 115 NC D Salvatore Mattia 1 ITA 1359 1 - 0
52 34 NC Saetti Andrea 0.5 ITA 1440 | 18 NC Debiasi Stefano 0 ITA 1440 A% - A
53 20 NC Marcher Hannes 0 ITA 1440 | 50 NC Collinmedaglia Valeri 0 ITA 1440 1 - O
54 53 NC Ponso Mchele 0 ITA 1440 | 21 NC Steiner Felix 0 ITA 1440 1 - O
55 28 NC Napolitano Anatoliy O ITA 1440 | 54 NC Saccunman Andrea 0 ITA 1440 0 - 1
56 36 NC Vezzelli Marco 0 ITA 1440 | 101 NC Cualtieri G acono 0 ITA 1407 0 - 1
57 62 NC Bini Lorenzo Jr 0 ITA 1440 | 40 NC Montanaro Lorenzo 0 ITA 1440 1 - O
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Scacchistica VRSN CITICEED)

ederazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

aliana 'J' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 96 NC Caccio Cristiano 0 ITA 1413 | 42 NC Ruo Andrea 0 ITA 1440 0 - 1
59 43 NC Ascari Filippo 0 I TA 1440 | 117 NC Bocci Matteo 0 ITA 1317 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 2N Zanengo Ful vio 4 ITA 1671 | 4 3N Mazzeo CGabriele 4 ITA 1515 1 - O
2 3 3N  Abbat ant uono GCscar 4 ITA 1518 | 5 NC Soderini Matteo 4 I TA 1497 A% - A
3 9 NC Falasca Valerio 3.5 ITA 1458 | 86 NC Villa Filippo 3.5 ITA 1431 1 - 0
4 104 NC Visentin Liam 3.5 ITA 1398 | 10 NC Panjkovic Stefan 3.5 ITA 1458 0 - 1
5 13 NC Cucinotta Al essandro 3 ITA 1437 | 109 NC Lo Cascio Marco 3.5 ITA 1392 1 - 0
6 73 NC Manni Nicola 3 ITA 1440 | 6 NC Sagripanti Francesco 3 ITA 1473 0 - 1
7 75 NC Zanetti Federico 3 I TA 1440 | 8 NC Cafaro Luca 3 ITA 1464 0 - 1
8 89 NC Frezzotti Corrado 3 ITA 1422 | 12 NC Tolentino Ezekiel 8 ITA 1452 1 - 0
9 91 NC Ferraro Federico 3 ITA 1419 | 14 3N Fox Jonas 3 ITA 1449 1 - 0
10 95 NC Rossi Valerio 3 ITA 1413 | 31 NC Dobboletta Al ex 8 ITA 1422 0 - 1
11 33 NC Petrescu Erhard 3 ITA 1440 | 74 NC (Qiboni Mrtino 3 ITA 1440 1 - O
12 37 NC Saggin Elia 3 ITA 1440 | 76 NC Pascolini Tommaso 8 ITA 1440 0 - 1
13 103 NC Notaro Francesco 3 ITA 1401 | 57 NC Falcone G useppe 3 ITA 1440 0 - 1
14 59 NC Casu Davide 3 ITA 1440 | 80 NC Privitera Jacopo 8 ITA 1440 1 - O
15 61 NC Piazza Dario 3 ITA 1440 | 102 NC Montanucci Edoardo 3 ITA 1401 1 - O
16 71 NC Bagnati Lorenzo 3 ITA 1440 | 106 NC Carletti Davide 8 ITA 1395 1 - 0
17 113 NC Alvero Jan Alfred 3 ITA 1371 | 49 NC Mattiozzi Marco 2.5 ITA 1440 0 - 1
18 15 NC Filosi Mrco 2.5 ITA 1449 | 84 NC Mocnik Luca 2.5 ITA 1434 1 - 0
19 35 NC Tesini Filippo 2.5 ITA 1440 | 92 NC GCentile Federico 2.5 ITA 1416 0 - 1
20 39 NC Pizziconi Alessio 2.5 ITA 1440 | 116 NC Ligi G aconp 2.5 ITA 1344 1 - 0
21 69 NC Zanin Andrea 2.5 ITA 1440 | 111 NC NMoriconi Marco 2.5 ITA 1374 0 - 1
22 118 NC Gennari Jacopo 2.5 ITA 1308 | 2 3N  Spornberger Andre 2 ITA 1554 0 - 1
23 7 NC  Maniglio Thonas 2 ITA 1464 | 82 NC Raschia Filippo 2 ITA 1440 0 - 1
24 11 NC \Veccia Lorenzo 2 ITA 1455 | 88 NC Treu Ncolo 2 ITA 1425 0 - 1
25 17 NC Berardi Stefano 2 ITA 1440 | 90 NC Formica Luca 2 ITA 1419 0 - 1
26 83 NC Pretto Tommaso Matti 2 ITA 1437 | 22 NC Zischg Eias 2 ITA 1440 1 - O
27 30 NC Carletti Davide M 2 ITA 1440 | 94 NC Gennaro Guliano 2 ITA 1416 1 - O
28 85 NC Mgal eddu Andrea 2 ITA 1431 | 38 NC Arnulfo Manfredi 2 ITA 1440 1 - 0
29 93 NC Burattini Mchele 2 ITA 1416 | 47 NC Gaziosi Spantigati 2 ITA 1440 1 - O
30 97 NC Mles Raynond 2 ITA 1413 | 51 NC @Gallo G aconp 2 ITA 1440 1 - O
31 77 NC G ani Leonardo 2 ITA 1440 | 55 NC Briata Federico 2 ITA 1440 1 - O
32 67 NC Prandi Denis 2 I TA 1440 | 58 NC Potenza Gabriele 2 ITA 1449 0 - 1
33 65 NC D Adamo Gabriele 2 ITA 1440 | 60 NC Licata Francesco 2 ITA 1440 0 - 1
34 68 NC Sposato Mattia 2 ITA 1440 | 105 NC Lanzillotta Davide 2 ITA 1398 0 - 1
35 108 NC Todisco G useppe 2 ITA 1395 | 72 NC Golin Alessandro 2 ITA 1440 1 - O
36 78 NC Crescini Duccio 2 ITA 1422 | 107 NC Puxeddu Andrea 2 ITA 1395 1 - 0
37 110 NC Forno Diego 2 ITA 1383 | 98 NC Sharra Nicola 2 ITA 1410 1 - O
38 112 NC Damato M chele Arcan 2 ITA 1374 | 99 NC Caproni D Taliedo N2 ITA 1410 A% - A
39 114 NC Pagkalinawan G an Lu 2 ITA 1368 | 100 NC Carbonari Ganpiero 2 ITA 1407 1 - O
40 16 NC La Greca Matteo 1.5 ITA 1446 | 24 NC Colucci Andrea 1.5 ITA 1440 A%- A
41 87 NC Ballista Massimlian1.5 ITA 1425 | 26 NC Falco G useppe 1.5 ITA 1440 1 - O
42 48 NC Marconi Tonmaso 1.5 ITA 1440 | 64 NC Bellotti Daniele 1.5 ITA 1440 1 - O
43 41 NC Passino Matteo 1 ITA 1440 | 19 NC Heel Al exander 1 ITA 1440 1 - O
44 79 NC Santocchi Maicol 1 I TA 1440 | 20 NC Marcher Hannes 1 ITA 1440 0 - 1
45 46 NC Fiori Tommaso 1 ITA 1440 | 23 NC Errigo Ferdinando 1 ITA 1440 0 - 1
46 52 NC Neagu Cristian 1 ITA 1440 | 25 NC Del Gosso Federico 1 I TA 1440 A% - A
47 54 NC Saccuman Andrea 1 ITA 1440 | 27 NC Menichini Davide 1 ITA 1440 1 - O
48 56 NC Dibari Enrico 1 ITA 1440 | 29 NC Pezzella Sinone 1 ITA 1440 0 - 1
49 32 NC Monari Emanuel e 1 ITA 1440 | 62 NC Bini Lorenzo Jr 1 ITA 1440 1 - O
50 81 NC Mascheroni Matteo 1 ITA 1440 | 34 NC Saetti Andrea 1 ITA 1440 0 - 1
51 42 NC Ruo Andrea 1 ITA 1440 | 66 NC Decarli Alessandro 1 ITA 1440 1 - O
52 101 NC CGualtieri G acono 1 ITA 1407 | 43 NC Ascari Filippo 1 ITA 1440 0 - 1
53 44 NC Torri Lorenzo 1 ITA 1440 | 70 NC Anselm Tommaso 1 ITA 1440 0 - 1
54 115 NC D Salvatore Mattia 1 ITA 1359 | 45 NC Brenco Paolo 1 ITA 1440 1 - O
55 63 NC Valgimgli Niccolo' 1 ITA 1440 | 53 NC Ponso Mchele 1 ITA 1440 1 - O
56 18 NC Debiasi Stefano 0.5 ITA 1440 | 21 NC Steiner Felix 0 ITA 1440 0 - 1
57 50 NC Collinedaglia Valeri 0 ITA 1440 | 28 NC Napolitano Anatoliy O ITA 1440 Ap- A
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Scacchistica VRSN CITICEED)

ederazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

aliana 'J' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 117 NC Bocci Matteo 0 ITA 1317 | 36 NC Vezzelli Marco 0 ITA 1440 Aw- A
59 40 NC Montanaro Lorenzo 0 ITA 1440 | 96 NC Caccio Cristiano 0 ITA 1413 Ap- A

FSI - CAMPIONATO ITALIANO U10 (0803014D) - MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008 - Pag. 23/61



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 5 NC Soderini Mtteo 4.5 ITA 1497 | 1 2N  Zanengo Ful vio 5 ITA 1671 0 - 1
2 10 NC Panjkovic Stefan 4.5 |ITA 1458 | 3 3N Abbat ant uono Gscar 4.5 ITA 1518 0 - 1
3 4 3N Mazzeo Gabriele 4 ITA 1515 | 9 NC Fal asca Valerio 4.5 ITA 1458 1 - 0
4 6 NC Sagripanti Francesco 4 ITA 1473 | 59 NC Casu Davide 4 ITA 1440 0 - 1
5 8 NC Cafaro Luca 4 ITA 1464 | 61 NC Piazza Dario 4 ITA 1440 1 - O
6 76 NC Pascolini Tonmaso 4 ITA 1440 | 13 NC Cucinotta Al essandro 4 ITA 1437 1 - 0O
7 57 NC Fal cone G useppe 4 ITA 1440 | 31 NC Dobboletta Al ex 4 ITA 1422 0 - 1
8 33 NC Petrescu Erhard 4 ITA 1440 | 89 NC Frezzotti Corrado 4 ITA 1422 1 - 0
9 91 NC Ferraro Federico 4 ITA 1419 | 71 NC Bagnati Lorenzo 4 ITA 1440 0 - 1
10 92 NC Gentile Federico 3.5 ITA 1416 | 15 NC Filosi Mrco 3.5 ITA 1449 1 - 0
11 111 NC Moriconi Marco 3.5 ITA 1374 | 39 NC Pizziconi Aessio 3.5 ITA 1440 1 - O
12 49 NC Mattiozzi Marco 3.5 ITA 1440 | 104 NC Visentin Liam 3.5 ITA 1398 1 - 0
13 86 NC Villa Filippo 3.5 ITA 1431 | 109 NC Lo Cascio Marco 3.5 ITA 1392 0 - 1
14 2 3N  Spornberger Andre 3 ITA 1554 | 83 NC Pretto Tommaso Matti 3 ITA 1437 1 - 0O
15 12 NC Tolentino Ezekiel 3 ITA 1452 | 85 NC Mgal eddu Andrea 3 ITA 1431 Apn- A
16 14 3N Fox Jonas 3 ITA 1449 | 93 NC Burattini Mchele 8 ITA 1416 1 - O
17 30 NC Carletti Davide M 3 ITA 1440 | 95 NC Rossi Valerio 3 ITA 1413 0 - 1
18 88 NC Treu Nicolo 3 ITA 1425 | 37 NC Saggin Elia 3 ITA 1440 1 - O
19 58 NC Potenza Gabriele 3 ITA 1449 | 97 NC Mles Raynond 3 ITA 1413 1 - O
20 60 NC Licata Francesco 3 ITA 1440 | 105 NC Lanzillotta Davide 3 ITA 1398 0 - 1
21 90 NC Formica Luca 3 ITA 1419 | 73 NC Manni N cola 3 ITA 1440 1 - O
22 74 NC diboni Mrtino 3 ITA 1440 | 103 NC Notaro Francesco 8 ITA 1401 1 - O
23 102 NC Montanucci Edoardo 3 ITA 1401 | 75 NC Zanetti Federico 3 ITA 1440 0 - 1
24 106 NC Carletti Davide 3 ITA 1395 | 77 NC G ani Leonardo 8 ITA 1440 1 - O
25 82 NC Raschia Filippo 3 ITA 1440 | 78 NC Crescini Duccio 3 ITA 1422 1 - 0
26 80 NC Privitera Jacopo 3 ITA 1440 | 110 NC Forno Diego 8 ITA 1383 0 - 1
27 113 NC Alvero Jan Alfred 3 ITA 1371 | 108 NC Todisco G useppe 3 ITA 1395 1 - 0
28 84 NC Mocnik Luca 2.5 ITA 1434 | 114 NC Pagkalinawan G an Lu 3 ITA 1368 1 - O
29 99 NC Caproni Di Taliedo V2.5 ITA 1410 | 35 NC Tesini Filippo 2.5 ITA 1440 Aw- A
30 116 NC Ligi G aconp 2.5 ITA 1344 | 48 NC Marconi Tommaso 2.5 |ITA 1440 O - 1
31 69 NC Zanin Andrea 2.5 ITA 1440 | 112 NC Damato Mchele Arcan 2.5 ITA 1374 Awn- A
32 118 NC Gennari Jacopo 2.5 ITA 1308 | 87 NC Ballista Massimlian2.5 ITA 1425 1 - 0
33 70 NC Anselm Tommaso 2 ITA 1440 | 7 NC Maniglio Thomas 2 ITA 1464 0 - 1
34 72 NC Colin Al essandro 2 ITA 1440 | 11 NC \Veccia Lorenzo 2 ITA 1455 0 - 1
35 94 NC Gennaro Guliano 2 ITA 1416 | 16 NC La Geca Matteo 2 ITA 1446 0 - 1
36 98 NC Sbharra Nicola 2 ITA 1410 | 17 NC Berardi Stefano 2 ITA 1440 Av%- A
37 24 NC Colucci Andrea 2 ITA 1440 | 20 NC Marcher Hannes 2 ITA 1440 0 - 1
38 47 NC Gaziosi Spantigati 2 ITA 1440 | 22 NC Zischg Elias 2 I TA 1440 A% - A
39 23 NC Errigo Ferdinando 2 ITA 1440 | 51 NC @Gllo G aconp 2 ITA 1440 0 - 1
40 29 NC Pezzella Sinone 2 ITA 1440 | 63 NC Valgimgli Niccolo 2 ITA 1440 1 - O
41 32 NC Monari Emanuel e 2 ITA 1440 | 65 NC D Adamio Gabriele 2 ITA 1440 1 - O
42 34 NC Saetti Andrea 2 ITA 1440 | 67 NC Prandi Denis 2 ITA 1440 0 - 1
43 38 NC Arnulfo Manfredi 2 ITA 1440 | 68 NC Sposato Mattia 2 ITA 1440 1 - O
44 41 NC Passino Matteo 2 ITA 1440 | 107 NC Puxeddu Andrea 2 ITA 1395 0 - 1
45 100 NC Carbonari G anpiero 2 ITA 1407 | 42 NC Ruo Andrea 2 ITA 1440 1 - O
46 43 NC Ascari Filippo 2 ITA 1440 | 115 NC D Salvatore Mattia 2 ITA 1359 0 - 1
47 55 NC Briata Federico 2 ITA 1440 | 54 NC Saccunman Andrea 2 ITA 1440 1 - O
48 25 NC Del Gosso Federico 1.5 ITA 1440 | 26 NC Falco G useppe 1.5 |ITA 1440 0 - 1
49 64 NC Bellotti Daniele 1.5 ITA 1440 | 52 NC Neagu Cristian 1.5 ITA 1440 1 - O
50 19 NC Heel Al exander 1 ITA 1440 | 56 NC Dibari Enrico 1 ITA 1440 0 - 1
51 21 NC Steiner Felix 1 ITA 1440 | 62 NC Bini Lorenzo Jr 1 ITA 1440 0 - 1
52 27 NC Menichini Davide 1 ITA 1440 | 79 NC Santocchi Maicol 1 ITA 1440 0 - 1
53 53 NC Ponso Mchele 1 ITA 1440 | 44 NC Torri Lorenzo 1 ITA 1440 AY%- A
54 45 NC Brenco Paol o 1 ITA 1440 | 81 NC Mascheroni Mtteo 1 ITA 1440 0 - 1
55 66 NC Decarli Alessandro 1 ITA 1440 | 46 NC Fiori Tomaso 1 ITA 1440 1 - O
56 18 NC Debiasi Stefano 0.5 ITA 1440 | 101 NC Cualtieri G acono 1 ITA 1407 1 - 0
57 28 NC Napolitano Anatoliy 0.5 ITA 1440 | 117 NC Bocci Matteo 0.5 ITA 1317 0 - 1
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Scacchistica VRSN CITICEED)

ederazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

aliana 'J' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 36 NC Vezzelli Marco 0.5 ITA 1440 | 40 NC Montanaro Lorenzo 0.5 ITA 1440 0 - 1
59 96 NC Caccio Cristiano 0.5 ITA 1413 | 50 NC Collinmedaglia Valeri 0.5 ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 2N Zanengo Fulvio 6 ITA 1671 | 3 3N Abbatantuono Oscar 5.5 ITA 1518 Ax- A
2 59 NC Casu Davide 5 ITA 1440 | 4 3N Mazzeo Gabriele 5 ITA 1515 Ap- A
3 71 NC Bagnati Lorenzo 5 I TA 1440 | 8 NC Cafaro Luca 5 ITA 1464 0 - 1
4 31 NC Dobboletta Al ex 5 ITA 1422 | 33 NC Petrescu Erhard 5 ITA 1440 0 - 1
5 9 NC Falasca Valerio 4.5 ITA 1458 | 76 NC Pascolini Tommaso 5 ITA 1440 0 - 1
6 109 NC Lo Cascio Marco 4.5 ITA 1392 | 5 NC Soderini Matteo 4.5 |TA 1497 0 - 1
7 92 NC Gentile Federico 4.5 ITA 1416 | 10 NC Panjkovic Stefan 4.5 ITA 1458 0 - 1
8 111 NC Moriconi Marco 4.5 ITA 1374 | 49 NC |Mattiozzi Marco 4.5 ITA 1440 Ap- A
9 89 NC Frezzotti Corrado 4 ITA 1422 | 2 3N Spornberger Andre 4 ITA 1554 A% - A
10 95 NC Rossi Valerio 4 ITA 1413 | 6 NC Sagripanti Francesco 4 ITA 1473 A% - A
11 13 NC Cucinotta Al essandro 4 I TA 1437 | 82 NC Raschia Filippo 4 ITA 1440 1 - O
12 105 NC Lanzillotta Davide 4 ITA 1398 | 14 3N Fox Jonas 4 ITA 1449 1 - 0
13 110 NC Forno Diego 4 ITA 1383 | 57 NC Falcone G useppe 4 ITA 1440 1 - O
14 75 NC Zanetti Federico 4 ITA 1440 | 58 NC Potenza Gabriele 4 ITA 1449 A%- A
15 61 NC Piazza Dario 4 ITA 1440 | 90 NC Formica Luca 4 ITA 1419 0 - 1
16 74 NC diboni Mrtino 4 ITA 1440 | 91 NC Ferraro Federico 4 ITA 1419 1 - O
17 106 NC Carletti Davide 4 ITA 1395 | 88 NC Treu Nicolo 4 ITA 1425 Ap- A
18 15 NC Filosi Marco 3.5 ITA 1449 | 113 NC Alvero Jan Afred 4 ITA 1371 A% - A
19 104 NC Visentin Liam 3.5 ITA 1398 | 12 NC Tolentino Ezekiel 3.5 ITA 1452 0 - 1
20 39 NC Pizziconi Alessio 3.5 ITA 1440 | 86 NC Villa Filippo 3.5 ITA 1431 0 - 1
21 48 NC Marconi Tonmmaso 3.5 ITA 1440 | 118 NC Gennari Jacopo 3.5 ITA 1308 0 - 1
22 85 NC Mgal eddu Andrea 3.5 ITA 1431 | 84 NC Mocnik Luca 3.5 ITA 1434 1 - 0
23 7 NC  Maniglio Thonas 3 ITA 1464 | 80 NC Privitera Jacopo 3 ITA 1440 1 - O
24 11 NC \Veccia Lorenzo 3 ITA 1455 | 99 NC Caproni D Taliedo V3 ITA 1410 Apn- A
25 16 NC La Greca Matteo 3 ITA 1446 | 100 NC Carbonari G anpiero 3 ITA 1407 Ap- A
26 20 NC Marcher Hannes 3 ITA 1440 | 69 NC Zanin Andrea 8 ITA 1440 0 - 1
27 77 NC dani Leonardo 3 ITA 1440 | 29 NC Pezzella Sinone 3 ITA 1440 1 - O
28 78 NC Crescini Duccio 3 ITA 1422 | 30 NC Carletti Davide M 3 ITA 1440 O - 1
29 83 NC Pretto Tonmaso Matti 3 ITA 1437 | 32 NC Monari Emanuel e 3 ITA 1440 1 - O
30 35 NC Tesini Filippo 3 ITA 1440 | 60 NC Licata Francesco 8 I TA 1440 A%- A
31 37 NC Saggin Eia 3 ITA 1440 | 55 NC Briata Federico 3 ITA 1440 1 - O
32 103 NC Notaro Francesco 3 ITA 1401 | 38 NC Arnulfo Manfredi 3 ITA 1440 Av%- A
33 51 NC Gallo G aconp 3 ITA 1440 | 108 NC Todisco G useppe 3 ITA 1395 0 - 1
34 107 NC Puxeddu Andrea 3 ITA 1395 | 67 NC Prandi Denis 8 ITA 1440 1 - O
35 73 NC Manni N cola 3 ITA 1440 | 112 NC Damato Mchele Arcan 3 ITA 1374 0 - 1
36 93 NC Burattini Mchele 3 ITA 1416 | 114 NC Pagkalinawan G an Lu 3 ITA 1368 0 - 1
37 97 NC Mles Raynond 3 ITA 1413 | 115 NC D Salvatore Mattia 3 ITA 1359 0 - 1
38 17 NC Berardi Stefano 2.5 |ITA 1440 | 102 NC Montanucci Edoardo 3 ITA 1401 0 - 1
39 22 NC Zischg Elias 2.5 ITA 1440 | 64 NC Bellotti Daniele 2.5 ITA 1440 1 - 0
40 26 NC Falco G useppe 2.5 ITA 1440 | 98 NC Sbarra Nicola 2.5 ITA 1410 Aw- A
41 87 NC Ballista Massimlian2.5 ITA 1425 | 47 NC Gaziosi Spantigati 2.5 ITA 1440 0 - 1
42 42 NC Ruo Andrea 2 ITA 1440 | 116 NC Ligi G aconp 2.5 |ITA 1344 0 - 1
43 63 NC Valgimgli Niccolo" 2 ITA 1440 | 23 NC Errigo Ferdinando 2 ITA 1440 1 - O
44 65 NC D Adamio Gabriele 2 ITA 1440 | 24 NC Colucci Andrea 2 ITA 1440 1 - 0
45 68 NC Sposato Mattia 2 ITA 1440 | 34 NC Saetti Andrea 2 ITA 1440 0 - 1
46 79 NC Santocchi Maicol 2 ITA 1440 | 41 NC Passino Matteo 2 ITA 1440 0 - 1
47 81 NC Mascheroni Matteo 2 ITA 1440 | 43 NC Ascari Filippo 2 ITA 1440 A% - A
48 54 NC Saccunman Andrea 2 ITA 1440 | 66 NC Decarli A essandro 2 ITA 1440 1 - O
49 56 NC Dibari Enrico 2 ITA 1440 | 70 NC Anselm Tonmaso 2 ITA 1440 1 - O
50 62 NC Bini Lorenzo Jr 2 ITA 1440 | 72 NC Colin Al essandro 2 ITA 1440 0 - 1
51 44 NC Torri Lorenzo 1.5 ITA 1440 | 94 NC Cennaro Guliano 2 ITA 1416 1 - O
52 52 NC Neagu Cristian 1.5 ITA 1440 | 18 NC Debiasi Stefano 1.5 ITA 1440 1 - O
53 50 NC Collinedaglia Valeri 1.5 ITA 1440 | 25 NC Del Gosso Federico 1.5 ITA 1440 0 - 1
54 40 NC Montanaro Lorenzo 1.5 ITA 1440 | 53 NC Ponso Mchele 1.5 ITA 1440 0 - 1
55 117 NC Bocci Matteo 1.5 ITA 1317 | 21 NC Steiner Felix 1 ITA 1440 0 - 1
56 19 NC Heel Al exander 1 ITA 1440 | 45 NC Brenco Paolo 1 ITA 1440 0 - 1
57 46 NC Fiori Tonmaso 1 ITA 1440 | 27 NC Menichini Davide 1 ITA 1440 1 - 0
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Scacchistica VRSN CITICEED)

ederazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

aliana 'J' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 101 NC Cualtieri G aconp 1 ITA 1407 | 28 NC Napolitano Anatoliy 0.5 ITA 1440 1 - O
59 36 NC Vezzelli Marco 0.5 ITA 1440 | 96 NC Caccio Cristiano 0.5 ITA 1413 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 8 NC Cafaro Luca 6 ITA 1464 | 1 2N  Zanengo Ful vio 6.5 ITA 1671 0 - 1
2 3 3N  Abbat ant uono GCscar 6 ITA 1518 | 33 NC Petrescu Erhard 6 ITA 1440 1 - O
3 76 NC Pascolini Tommaso 6 ITA 1440 | 59 NC Casu Davide 5.5 ITA 1440 1 - O
4 5 NC Soderini Matteo 5.5 ITA 1497 | 4 3N Mazzeo Gabriele 5.5 ITA 1515 0 - 1
5 10 NC Panj kovic Stefan 5.5 ITA 1458 | 13 NC Cucinotta Al essandro5 ITA 1437 0 - 1
6 49 NC Mattiozzi Marco 5 ITA 1440 | 31 NC Dobboletta Al ex 5 ITA 1422 0 - 1
7 90 NC Formica Luca 5 ITA 1419 | 71 NC Bagnati Lorenzo 5 ITA 1440 1 - O
8 110 NC Forno Diego 5 ITA 1383 | 74 NC diboni Mrtino 5 ITA 1440 1 - O
9 105 NC Lanzillotta Davide 5 ITA 1398 | 111 NC Moriconi Mrco 5 ITA 1374 1 - 0
10 2 3N  Spornberger Andre 4.5 ITA 1554 | 92 NC Gentile Federico 4.5 ITA 1416 1 - O
11 6 NC Sagripanti Francesco 4.5 |ITA 1473 | 106 NC Carletti Davide 4.5 ITA 1395 1 - 0
12 118 NC Gennari Jacopo 4.5 ITA 1308 | 9 NC Fal asca Valerio 4.5 ITA 1458 1 - O
13 12 NC Tolentino Ezekiel 4.5 ITA 1452 | 95 NC Rossi Valerio 4.5 ITA 1413 0 - 1
14 58 NC Potenza Gabriele 4.5 ITA 1449 | 89 NC Frezzotti Corrado 4.5 ITA 1422 1 - O
15 88 NC Treu Nicolo' 4.5 |ITA 1425 | 75 NC Zanetti Federico 4.5 |ITA 1440 O - 1
16 8 NC Villa Filippo 4.5 ITA 1431 | 85 NC M gal eddu Andrea 4.5 ITA 1431 Apn- A
17 113 NC Alvero Jan Alfred 4.5 ITA 1371 | 109 NC Lo Cascio Marco 4.5 ITA 1392 0 - 1
18 102 NC Montanucci Edoardo 4 ITA 1401 | 7 NC Maniglio Thomas 4 ITA 1464 1 - O
19 14 3N Fox Jonas 4 I TA 1449 | 83 NC Pretto Tonrmaso Matti 4 ITA 1437 1 - 0O
20 82 NC Raschia Filippo 4 ITA 1440 | 15 NC Filosi Mrco 4 ITA 1449 0 - 1
21 30 NC Carletti Davide M 4 ITA 1440 | 91 NC Ferraro Federico 4 ITA 1419 0 - 1
22 108 NC Todisco G useppe 4 ITA 1395 | 37 NC Saggin Elia 4 ITA 1440 0 - 1
23 57 NC Fal cone G useppe 4 ITA 1440 | 107 NC Puxeddu Andrea 4 ITA 1395 1 - 0O
24 112 NC Danato Mchele Arcan 4 ITA 1374 | 61 NC Piazza Dario 4 ITA 1440 1 - O
25 114 NC Pagkalinawan G an Lu 4 ITA 1368 | 69 NC Zanin Andrea 4 ITA 1440 1 - O
26 115 NC D Salvatore Mattia 4 ITA 1359 | 77 NC @ ani Leonardo 4 ITA 1440 0 - 1
27 60 NC Licata Francesco 3.5 ITA 1440 | 11 NC \Veccia Lorenzo 3.5 ITA 1455 0 - 1
28 84 NC Mocnik Luca 3.5 ITA 1434 | 16 NC La Geca Mitteo 3.5 ITA 1446 1 - 0
29 22 NC Zischg Elias 3.5 ITA 1440 | 48 NC Marconi Tonmaso 3.5 ITA 1440 1 - O
30 100 NC Carbonari Ganmpiero 3.5 ITA 1407 | 35 NC Tesini Filippo 3.5 ITA 1440 1 - O
31 38 NC Arnulfo Manfredi 3.5 ITA 1440 | 39 NC Pizziconi Aessio 3.5 ITA 1440 1 - O
32 47 NC Gaziosi Spantigati 3.5 ITA 1440 | 103 NC Notaro Francesco 3.5 ITA 1401 Aw- A
33 116 NC Ligi G aconp 3.5 ITA 1344 | 99 NC Caproni Di Taliedo N3.5 ITA 1410 Awx- A
34 20 NC Marcher Hannes 3 ITA 1440 | 104 NC Visentin Liam 3.5 ITA 1398 Aw- A
35 32 NC Monari Enanuel e 3 ITA 1440 | 26 NC Falco G useppe 3 ITA 1440 A% - A
36 29 NC Pezzella Sinone 3 ITA 1440 | 65 NC D Adamio Gabriele 3 ITA 1440 1 - O
37 34 NC Saetti Andrea 3 ITA 1440 | 73 NC Manni N cola 3 ITA 1440 1 - O
38 41 NC Passino Matteo 3 ITA 1440 | 78 NC Crescini Duccio 8 ITA 1422 0 - 1
39 51 NC @llo G aconp 3 ITA 1440 | 93 NC Burattini Mchele 3 ITA 1416 0 - 1
40 72 NC olin Al essandro 3 | TA 1440 | 54 NC Saccuman Andrea 3 ITA 1440 1 - O
41 55 NC Briata Federico 3 ITA 1440 | 97 NC Mles Raynond 3 ITA 1413 0 - 1
42 98 NC Sharra Nicola 3 ITA 1410 | 56 NC Dibari Enrico 3 I TA 1440 A%- A
43 67 NC Prandi Denis 3 ITA 1440 | 63 NC Valgimgli Nccolo 3 ITA 1440 0 - 1
44 80 NC Privitera Jacopo 3 ITA 1440 | 17 NC Berardi Stefano 2.5 |ITA 1440 0 - 1
45 25 NC Del Gosso Federico 2.5 ITA 1440 | 81 NC Mascheroni Matteo 2.5 ITA 1440 1 - O
46 43 NC Ascari Filippo 2.5 ITA 1440 | 87 NC Ballista Massimlian2.5 ITA 1425 0 - 1
47 64 NC Bellotti Daniele 2.5 ITA 1440 | 44 NC Torri Lorenzo 2.5 ITA 1440 1 - O
48 53 NC Ponso Mchele 2.5 ITA 1440 | 52 NC Neagu Cristian 2.5 ITA 1440 0 - 1
49 23 NC Errigo Ferdinando 2 ITA 1440 | 21 NC Steiner Felix 2 ITA 1440 Aw- A
50 24 NC Colucci Andrea 2 ITA 1440 | 68 NC Sposato Mattia 2 ITA 1440 1 - O
51 94 NC Gennaro G uliano 2 ITA 1416 | 42 NC Ruo Andrea 2 ITA 1440 1 - O
52 45 NC Brenco Paol o 2 ITA 1440 | 79 NC Santocchi Maicol 2 ITA 1440 Av- A
53 70 NC Anselm Tommaso 2 ITA 1440 | 46 NC Fiori Tommaso 2 ITA 1440 1 - 0
54 66 NC Decarli Alessandro 2 ITA 1440 | 62 NC Bini Lorenzo Jr 2 ITA 1440 1 - O
55 96 NC G accio Cristiano 1.5 ITA 1413 | 101 NC Cualtieri G aconp 2 I TA 1407 A% - A
56 18 NC Debiasi Stefano 1.5 ITA 1440 | 117 NC Bocci Matteo 1.5 ITA 1317 1 - 0
57 40 NC Mntanaro Lorenzo 1.5 ITA 1440 | 50 NC Collinedaglia Valeri 1.5 ITA 1440 Ax- A
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Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 27 NC Menichini Davide 1 ITA 1440 | 19 NC Heel Al exander 1 ITA 1440 0 - 1
59 28 NC Napolitano Anatoliy 0.5 ITA 1440 | 36 NC Vezzelli Marco 0.5 ITA 1440 O - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 2N Zanengo Ful vio 7.5 ITA 1671 | 13 NC Cucinotta Al essandro 6 ITA 1437 1 - O
2 3 3N  Abbat ant uono GCscar 7 ITA 1518 | 76 NC Pascolini Tonmaso 7 ITA 1440 A% - A
3 4 3N Mazzeo Gabriele 6.5 ITA 1515 | 8 NC Cafaro Luca 6 ITA 1464 1 - O
4 31 NC Dobboletta Al ex 6 ITA 1422 | 105 NC Lanzillotta Davide 6 ITA 1398 0 - 1
5 33 NC Petrescu Erhard 6 ITA 1440 | 90 NC Formica Luca 6 ITA 1419 Av- A
6 2 3N  Spornberger Andre 5.5 ITA 1554 | 110 NC Forno Di ego 6 ITA 1383 1 - 0
7 59 NC Casu Davide 5.5 ITA 1440 | 5 NC Soderini Mtteo 5.5 ITA 1497 0 - 1
8 109 NC Lo Cascio Marco 5.5 ITA 1392 | 6 NC Sagripanti Francesco 5.5 |TA 1473 0 - 1
9 75 NC Zanetti Federico 5.5 ITA 1440 | 10 NC Panjkovic Stefan 5.5 ITA 1458 1 - 0
10 95 NC Rossi Valerio 5.5 ITA 1413 | 58 NC Potenza Gabriele 5.5 ITA 1449 0 - 1
11 15 NC Filosi Marco 5 I TA 1449 | 118 NC Gennari Jacopo 5.5 ITA 1308 0 - 1
12 111 NC Moriconi Marco 5 ITA 1374 | 14 3N Fox Jonas 5 ITA 1449 0 - 1
13 37 NC Saggin Eia 5 ITA 1440 | 86 NC Villa Filippo 5 ITA 1431 Ap- A
14 85 NC M gal eddu Andrea 5 ITA 1431 | 49 NC Mattiozzi Marco 5 ITA 1440 0 - 1
15 91 NC Ferraro Federico 5 ITA 1419 | 57 NC Falcone G useppe 5 ITA 1440 1 - O
16 71 NC Bagnati Lorenzo 5 ITA 1440 | 102 NC Montanucci Edoardo 5 ITA 1401 1 - O
17 74 NC diboni Martino 5 ITA 1440 | 114 NC Pagkalinawan G an Lu5 ITA 1368 0 - 1
18 77 NC dani Leonardo 5 ITA 1440 | 112 NC Damato M chele Arcan 5 ITA 1374 0 - 1
19 9 NC Fal asca Valerio 4.5 |ITA 1458 | 100 NC Carbonari Ganpiero 4.5 ITA 1407 1 - O
20 11 NC \Veccia Lorenzo 4.5 |ITA 1455 | 113 NC Alvero Jan Afred 4.5 ITA 1371 0 - 1
21 92 NC Gentile Federico 4.5 ITA 1416 | 12 NC Tolentino Ezekiel 4.5 ITA 1452 1 - 0
22 106 NC Carletti Davide 4.5 ITA 1395 | 22 NC Zschg Elias 4.5 |ITA 1440 1 - O
23 89 NC Frezzotti Corrado 4.5 ITA 1422 | 38 NC Arnulfo Manfredi 4.5 ITA 1440 Aw- A
24 88 NC Treu Nicolo' 4.5 |ITA 1425 | 84 NC Mocnik Luca 4.5 |TA 1434 1 - 0
25 7 NC Maniglio Thomas 4 ITA 1464 | 108 NC Todisco G useppe 4 ITA 1395 1 - 0
26 83 NC Pretto Tomraso Matti 4 ITA 1437 | 29 NC Pezzella Sinone 4 ITA 1440 0 - 1
27 93 NC Burattini Mchele 4 ITA 1416 | 30 NC Carletti Davide M 4 ITA 1440 1 - O
28 97 NC Mles Raynond 4 ITA 1413 | 34 NC Saetti Andrea 4 ITA 1440 1 - 0
29 99 NC Caproni D Taliedo V4 ITA 1410 | 47 NC Gaziosi Spantigati 4 ITA 1440 0 - 1
30 61 NC Piazza Dario 4 ITA 1440 | 82 NC Raschia Filippo 4 ITA 1440 1 - O
31 63 NC Valgimgli Niccolo" 4 ITA 1440 | 115 NC D Salvatore Mattia 4 ITA 1359 1 - 0O
32 69 NC Zanin Andrea 4 ITA 1440 | 72 NC Colin Al essandro 4 ITA 1440 0 - 1
33 78 NC Crescini Duccio 4 ITA 1422 | 104 NC Visentin Liam 4 ITA 1398 Ap- A
34 107 NC Puxeddu Andrea 4 ITA 1395 | 103 NC Notaro Francesco 4 ITA 1401 0 - 1
35 16 NC La Geca Matteo 3.5 ITA 1446 | 116 NC Ligi G acono 4 ITA 1344 1 - 0
36 48 NC Marconi Tonmaso 3.5 ITA 1440 | 17 NC Berardi Stefano 3.5 ITA 1440 0 - 1
37 52 NC Neagu Cristian 3.5 ITA 1440 | 20 NC Marcher Hannes 3.5 ITA 1440 Ap- A
38 56 NC Dibari Enrico 3.5 ITA 1440 | 25 NC Del Gosso Federico 3.5 ITA 1440 Avp- A
39 26 NC Falco G useppe 3.5 ITA 1440 | 60 NC Licata Francesco 3.5 ITA 1440 1 - O
40 87 NC Ballista Massimlian3.5 ITA 1425 | 32 NC Monari Emanuel e 3.5 ITA 1440 1 - O
41 35 NC Tesini Filippo 3.5 ITA 1440 | 98 NC Sharra Nicola 3.5 ITA 1410 0 - 1
42 39 NC Pizziconi Alessio 3.5 ITA 1440 | 64 NC Bellotti Daniele 3.5 ITA 1440 1 - O
43 24 NC Colucci Andrea 3 ITA 1440 | 66 NC Decarli Al essandro 3 ITA 1440 A% - A
44 67 NC Prandi Denis 3 I TA 1440 | 41 NC Passino Mtteo 3 ITA 1440 1 - O
45 70 NC Anselm Tommaso 3 ITA 1440 | 51 NC Gllo G aconp 3 ITA 1440 0 - 1
46 54 NC Saccuman Andrea 3 ITA 1440 | 80 NC Privitera Jacopo 3 ITA 1440 1 - O
47 73 NC Manni N cola 3 ITA 1440 | 55 NC Briata Federico 3 ITA 1440 1 - O
48 65 NC D Adanmio Gabriele 3 ITA 1440 | 94 NC Gennaro Guliano 3 ITA 1416 0 - 1
49 81 NC Mascheroni Matteo 2.5 ITA 1440 | 18 NC Debiasi Stefano 2.5 ITA 1440 1 - 0
50 21 NC Steiner Felix 2.5 ITA 1440 | 44 NC Torri Lorenzo 2.5 ITA 1440 0 - 1
51 101 NC Cualtieri G aconp 2.5 ITA 1407 | 23 NC FErrigo Ferdinando 2.5 ITA 1440 0 - 1
52 79 NC Santocchi Micol 2.5 ITA 1440 | 43 NC Ascari Filippo 2.5 ITA 1440 1 - 0
53 45 NC Brenco Paol o 2.5 ITA 1440 | 53 NC Ponso Mchele 2.5 ITA 1440 0 - 1
54 50 NC Collinedaglia Valeri 2 ITA 1440 | 19 NC Heel Al exander 2 ITA 1440 1 - O
55 46 NC Fiori Tonmaso 2 ITA 1440 | 40 NC Montanaro Lorenzo 2 ITA 1440 0 - 1
56 62 NC Bini Lorenzo Jr 2 ITA 1440 | 42 NC Ruo Andrea 2 ITA 1440 Ap- A
57 68 NC Sposato Mattia 2 ITA 1440 | 36 NC Vezzelli Marco 1.5 ITA 1440 1 - O
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Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 117 NC Bocci Matteo 1.5 ITA 1317 | 96 NC Ciaccio Cristiano 2 ITA 1413 0 - 1
59 27 NC Menichini Davide 1 I TA 1440 | 28 NC Napolitano Anatoliy 0.5 |ITA 1440 Ay, - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

2N |ITA Elo Italia: 1671 Variaz: 51 Perf: 1909 Media: 1464. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Potenza Gabriele I TA 1449 222 0.78 1 1 1
2 N 78 NC Crescini Duccio I TA 1422 249 0.81 1 2 2
3 B 22 NC Zschg Elias I TA 1440 231 0.79 1 3 3
4 N 76 NC Pascolini Tonmaso I TA 1440 231 0.79 1 4 4
5 B 4 3N Mazzeo Gabriele I TA 1515 156 0.71 1 5 5
6 N5 NC Soderini Matteo I TA 1497 174 0.73 1 6 6
7 B 3 3N  Abbat antuono Gscar I TA 1518 153 0.7 Ay 6 6
8 N 8 NC Cafaro Luca I TA 1464 207 0.77 1 7 7
9 B 13 NC Cucinotta Al essandro I TA 1437 234 0.79 1 8 8
6. 87 8 8

3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 9 Perf: 1577 Media: 1411. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Casu Davide I TA 1440 114 0.66 1 1 1
2 B 8 NC Mgaleddu Andrea I TA 1431 123 0.67 1 2 2
3 N 31 NC Dobboletta Al ex I TA 1422 132 0.68 O 2 2
4 B 75 NC Zanetti Federico I TA 1440 114 0.66 O 2 2
5 N 118 NC Gennari Jacopo I TA 1308 246 0.81 1 3 3
6 B 83 NC Pretto Tonmaso Mattia I TA 1437 117 0.66 1 4 4
7 N 89 NC Frezzotti Corrado I TA 1422 132 0.68 Ay 4 4
8 B 92 NC Gentile Federico I TA 1416 138 0.69 1 5 5
9 B 110 NC Forno Diego I TA 1383 171 0.73 1 6 6
6. 24 6 6

3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 75 Perf: 1751 Media: 1477. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Licata Francesco I TA 1440 78 0.61 1 1 1
2 N80 NC Privitera Jacopo I TA 1440 78 0.61 1 2 2
3 B 38 NC Arnulfo Manfredi I TA 1440 78 0.61 1 3 3
4 N 6 NC Sagripanti Francesco I TA 1473 45 0.56 1 4 4
5 B 5 NC Soderini Matteo I TA 1497 21 0.53 Ay 4 4
6 N 10 NC Panjkovic Stefan I TA 1458 60 0.58 1 5 5
7 N1 2N  Zanengo Ful vio I TA 1671 -153 0.3 Ay 5 5
8 B 33 NC Petrescu Erhard I TA 1440 78 0.61 1 6 6
9 B 76 NC Pascolini Tomraso I TA 1440 78 0.61 Ay 6 6
5.02 6 6

3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 75 Perf: 1748 Medi a: 1474. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Piazza Dario I TA 1440 75 0.6 1 1 1
2 B 8 NC Ballista Massimliano I TA 142590 0.62 1 2 2
3 N 73 NC Manni Nicola I TA 1440 75 0.6 1 3 3
4 B 13 NC Cucinotta Al essandro I TA 1437 78 0.61 1 4 4
5 N1 2N Zanengo Ful vi o I TA 1671 -156 0.29 O 4 4
6 B9 NC Fal asca Valerio I TA 1458 57 0.58 1 5 5
7 N 59 NC Casu Davide I TA 144075 0.6 Ay 5 5
8 N5 NC Soderini Matteo I TA 1497 18 0.53 1 6 6
9 B 8 NC Cafaro Luca I TA 1464 51 0.57 1 7 7
5 7 7
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 51 Perf: 1641 Media: 1474. 67
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 62 NC Bini Lorenzo Jr I TA 1440 57 0.58 1 1 1
2 N 84 NC Mocnik Luca I TA 1434 63 0.59 1 2 2
3 B 57 NC Falcone G useppe I TA 1440 57 0.58 1 3 3
4 N 31 NC Dobbol etta Al ex I TA 1422 75 0.6 1 4 4
5 N 3 3N  Abbat ant uono Gscar I TA 1518 -21 0.47 Ay 4 4
6 B 1 2N Zanengo Fulvio I TA 1671 -174 0.27 O 4 4
7 N 109 NC Lo Cascio Marco I TA 1392 105 0.64 1 5 5
8 B 4 3N  Mazzeo Gabriele I TA 1515 -18 0.47 O 5 5
9 N 59 NC Casu Davi de I TA 1440 57 0.58 1 6 6
4.78 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 45 Perf: 1600 Media: 1433. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 NC Valgimgli Niccolo I TA 1440 33 0.55 1 1 1
2 B 8 NC Frezzotti Corrado I TA 1422 51 0.57 1 2 2
3 N 75 NC Zanetti Federico I TA 1440 33 0.55 1 3 3
4 B 3 3N Abbat ant uono Gscar I TA 1518 -45 0.44 O 3 3
5 N 73 NC Manni N cola I TA 1440 33 0.55 1 4 4
6 B 59 NC Casu Davi de I TA 1440 33 0.55 0 4 4
7 N 95 NC Rossi Valerio I TA 1413 60 0.58 Ay 4 4
8 B 106 NC Carletti Davide I TA 139578 0.61 1 5 5
9 N 109 NC Lo Cascio Marco I TA 139281 0.61 1 6 6
5.01 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 0 Perf: 1470 Medi a: 1427.00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 64 NC Bellotti Daniele I TA 1440 24 0.53 1 1 1
2 N 86 NC Villa Filippo I TA 1431 33 0.55 Ay 1 1
3 B 92 NC Gentile Federico I TA 1416 48 0.57 Ay 1 1
4 N 74 NC diboni Martino I TA 1440 24 0.53 0 1 1
5 B 82 NC Raschia Filippo I TA 1440 24 0.53 O 1 1
6 N 70 NC Anselni Tommaso I TA 1440 24 0.53 1 2 2
7 B 80 NC Privitera Jacopo I TA 1440 24 0.53 1 3 3
8 N 102 NC Mntanucci Edoardo I TA 140163 0.59 O 3 3
9 B 108 NC Todisco G useppe I TA 139569 0.6 1 4 4
4.96 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 45 Perf: 1592 Medi a: 1466. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N65 NC D Adanio Gabriele I TA 1440 24 0.53 1 1 1
2 B 91 NC Ferraro Federico I TA 1419 45 0.56 1 2 2
3 N 109 NC Lo Cascio Marco I TA 1392 72 0.6 0 2 2
4 B 77 NC G ani Leonardo I TA 1440 24 0.53 1 3 3
5 N 75 NC Zanetti Federico I TA 1440 24 0.53 1 4 4
6 B 61 NC Piazza Dario I TA 1440 24 0.53 1 5 5
7 N 71 NC Bagnati Lorenzo I TA 1440 24 0.53 1 6 6
8 B 1 2N Zamengo Ful vio I TA 1671 -207 0.23 O 6 6
9 N 4 3N Mazzeo Gabriele I TA 1515 -51 0.43 O 6 6
4. 47 6 6
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 15 Perf: 1502 Media: 1422.00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Decarli Al essandro I TA 1440 18 0.53 1 1 1
2 N 8 NC Treu Nicolo' I TA 142533 0.55 1 2 2
3 B 74 NC diboni Mrtino I TA 1440 18 0.53 1 3 3
4 N 109 NC Lo Cascio Marco I TA 1392 66 0.59 Ay 3 3
5 B 8 NC Villa Filippo I TA 143127 0.54 1 4 4
6 N 4 3N Mazzeo Gabriele I TA 1515 -57 0.42 O 4 4
7 B 76 NC Pascolini Tomraso I TA 1440 18 0.53 0 4 4
8 N 118 NC Gennari Jacopo I TA 1308 150 0.7 O 4 4
9 B 100 NC Carbonari G anpiero I TA 1407 51 0.57 1 5 5
4. 96 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 15 Perf: 1497 Medi a: 1416. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 NC Prandi Denis I TA 1440 18 0.53 1 1 1
2 B 93 NC Burattini Mchele I TA 1416 42 0.56 1 2 2
3 N 111 NC Moriconi Marco I TA 1374 84 0.62 Ay 2 2
4 B 118 NC Gennari Jacopo I TA 1308 150 0.7 1 3 3
5 N 104 NC Visentin Liam I TA 1398 60 0.58 1 4 4
6 B 3 3N  Abbat ant uono Oscar I TA 1518 -60 0.42 O 4 4
7 N 92 NC Gentile Federico I TA 1416 42 0.56 1 5 5
8 B 13 NC Cucinotta Al essandro I TA 1437 21 0.53 O 5 5
9 N 75 NC Zanetti Federico I TA 1440 18 0.53 O 5 5
5.03 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -9 Perf: 1428 Media: 1427. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 NC Sposato Mattia I TA 1440 15 0.52 1 1 1
2 N 37 NC Saggin Elia I TA 1440 15 0.52 1 2 2
3 B 76 NC Pascolini Tomraso I TA 1440 15 0.52 0 2 2
4 N 8 NC Privitera Jacopo I TA 1440 15 0.52 O 2 2
5 B 8 NC Treu Nicolo' I TA 142530 0.54 0 2 2
6 N 72 NC Golin Al essandro I TA 1440 15 0.52 1 3 3
7 B 99 NC Caproni D Taliedo Marco | TA 1410 45 0.56 Ay 3 3
8 N 60 NC Licata Francesco I TA 1440 15 0.52 1 4 4
9 B 113 NC Alvero Jan Alfred I TA 137184 0.62 0 4 4
4. 84 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -9 Perf: 1427 WMedi a: 1426. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 NC Zanin Andrea I TA 1440 12 0.52 0 0 0
2 B 54 NC Saccuman Andrea I TA 1440 12 0.52 1 1 1
3 N 81 NC Mascheroni Mitteo I TA 1440 12 0.52 1 2 2
4 B 83 NC Pretto Tommaso Mattia I TA 1437 15 0.52 1 3 3
5 N 89 NC Frezzotti Corrado I TA 1422 30 0.54 O 3 3
6 B 8 NC Mgal eddu Andrea I TA 143121 0.53 Ay 3 3
7 N 104 NC Visentin Liam I TA 1398 54 0.58 1 4 4
8 B 95 NC Rossi Valerio I TA 1413 39 0.55 0 4 4
9 N 92 NC Gentile Federico I TA 1416 36 0.55 O 4 4
4,83 4 4
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 48 Perf: 1588 Medi a: 1463. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 NC Anselm Tonmaso I TA 1440 -3 0.5 1 1 1
2 N 98 NC Sbarra Nicola I TA 1410 27 0.54 1 2 2
3 B 102 NC Montanucci Edoardo I TA 140136 0.55 1 3 3
4 N 4 3N Mazzeo Gabriele I TA 1515 -78 0.39 O 3 3
5 B 109 NC Lo Cascio Marco I TA 1392 45 0.56 1 4 4
6 N 76 NC Pascolini Tomraso I TA 1440 -3 0.5 0 4 4
7 B 82 NC Raschia Filippo I TA 1440 -3 0.5 1 5 5
8 N 10 NC Panjkovic Stefan I TA 1458 -21 0.47 1 6 6
9 N1 2N Zanengo Ful vio I TA 1671 -234 0.21 O 6 6
4,22 6 6

3N ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 27 Perf: 1529 Medi a: 1404. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 NC Bagnati Lorenzo I TA 1440 9 0.51 1 1 1
2 B 95 NC Rossi Valerio I TA 141336 0.55 Ay 1 1
3 N 118 NC Gennari Jacopo I TA 1308 141 0.69 Ay 1 1
4 B 8 NC Mgaleddu Andrea I TA 143118 0.53 1 2 2
5 N 91 NC Ferraro Federico I TA 141930 0.54 O 2 2
6 B 93 NC Burattini Mchele I TA 1416 33 0.55 1 3 3
7 N 105 NC Lanzillotta Davide I TA 1398 51 0.57 0 3 3
8 B 83 NC Pretto Tomraso Mattia I TA 1437 12 0.52 1 4 4
9 N 111 NC Moriconi Mrco I TA 1374 75 0.6 1 5 5
5.06 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -3 Perf: 1445 Media: 1401. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 NC Golin Al essandro I TA 1440 9 0.51 1 1 1
2 N99 NC Caproni D Taliedo Marco | TA 1410 39 0.55 1 2 2
3 B 106 NC Carletti Davide I TA 139554 0.58 Ay 2 2
4 N 104 NC Visentin Liam I TA 1398 51  0.57 O 2 2
5 B 84 NC Mocnik Luca I TA 1434 15 0.52 1 3 3
6 N 92 NC Gentile Federico I TA 1416 33 0.55 O 3 3
7 B 113 NC Alvero Jan Afred I TA 137178 0.61 Ay 3 3
8 N 82 NC Raschia Filippo I TA 1440 9 0.51 1 4 4
9 B 118 NC Gennari Jacopo I TA 1308 141 0.69 O 4 4
5. 09 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -12 Perf: 1414 Media: 1413. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 73 NC Manni Nicola I TA 1440 6 0.51 0 0 0
2 B 56 NC Dibari Enrico I TA 1440 6 0.51 0 0 0
3 N 79 NC Santocchi Maicol I TA 1440 6 0.51 Ay 0 0
4 B 115 NC D Salvatore Mattia I TA 1359 87 0.62 1 1 1
5 B 24 NC Colucci Andrea I TA 1440 6 0.51 Ay 1 1
6 N 94 NC Gennaro Guliano I TA 1416 30 0.54 1 2 2
7 B 100 NC Carbonari G anpiero I TA 1407 39 0.55 Ay 2 2
8 N 8 NC Mcnik Luca I TA 143412 0.52 0 2 2
9 B 116 NC Ligi G aconmp I TA 1344 102 0.64 1 3 3
4.91 3 3
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Scacchistica VRSN CITICEED)

[taliana !J! MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1428 Media: 1427. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 NC diboni Mirtino I TA 1440 0 0.5 O 0 0
2 N 92 NC Gentile Federico I TA 1416 24 0.53 O 0 0
3 B 43 NC Ascari Filippo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 70 NC Anselm Tonmmaso I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 B 90 NC Form ca Luca I TA 1419 21 0.53 0 2 2
6 N 98 NC Sbarra Nicola I TA 141030 0.54 Ay 2 2
7 B 102 NC Montanucci Edoardo I TA 140139 0.55 O 2 2
8 N 80 NC Privitera Jacopo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 N 48 NC  Marconi Tonmaso I TA 1440 0 0.5 1 4 4
4. 65 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1257 Medi a: 1422. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 NC Zanetti Federico I TA 1440 0 0.5 0 0 0
2 B 59 NC Casu Davide I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 44 NC Torri Lorenzo I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 34 NC Saetti Andrea I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
5 B 21 NC Steiner Felix I TA 1440 0 0.5 0 0 0
6 B 101 NC Cualtieri G aconp I TA 1407 33 0.55 1 1 1
7 N 52 NC Neagu Cristian I TA 1440 0 0.5 O 1 1
8 B 117 NC Bocci Mtteo I TA 1317 123 0.67 1 2 2
9 N 81 NC Mascheroni Matteo I TA 1440 0 0.5 0 2 2
4,72 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 1216 Media: 1435. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 NC Pascolini Tomaso I TA 1440 0 0.5 0 0 0
2 N 53 NC Ponso Mchele I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 104 NC Visentin Liam I TA 1398 42 0.56 O 1 1
4 N 72 NC olin Alessandro I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 N 41 NC Passino Matteo I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 B 56 NC Dibari Enrico I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 B 45 NC Brenco Paol o I TA 1440 0 0.5 0 1 1
8 N 27 NC Menichini Davide I TA 1440 0 0.5 1 2 2
9 N 50 NC Collimedaglia Valerio I TA 1440 0 0.5 O 2 2
4.56 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1393 Media: 1435. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 NC G ani Leonardo I TA 1440 O 0.5 0 0 0
2 B 61 NC Piazza Dario I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 46 NC Fiori Tonmaso I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 B 50 NC Collinedaglia Valerio I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 79 NC Santocchi Maicol I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 24 NC Colucci Andrea I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 B 69 NC Zanin Andrea I TA 1440 0 0.5 0 3 3
8 B 104 NC Visentin Liam I TA 1398 42 0.56 Ay 3 3
9 N 52 NC Neagu Cristian I TA 1440 0 0.5 Ay 3 3
4.56 3 3
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1260 Media: 1425. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 78 NC Crescini Duccio I TA 1422 18 0.53 0 0 0
2 N 58 NC Potenza Gabriele I TA 1449 -9 0.49 O 0 0
3 B 45 NC Brenco Paol o I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 53 NC Ponso Mchele I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 N 18 NC Debi asi Stefano I TA 1440 0 0.5 1 1 1
6 B 62 NC Bini Lorenzo Jr I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 N 117 NC Bocci Matteo I TA 1317 123 0.67 1 2 2
8 N 23 NC Errigo Ferdinando I TA 1440 0 0.5 Ay 2 2
9 B 44 NC Torri Lorenzo I TA 1440 0 0.5 0 2 2
4. 69 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1454 Medi a: 1454. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 79 NC Santocchi Micol I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 B 103 NC Notaro Francesco I TA 1401 39 0.55 1 2 2
3 N1 2N Zanengo Ful vio I TA 1671 -2310.21 O 2 2
4 B 89 NC Frezzotti Corrado I TA 1422 18 0.53 O 2 2
5 N 83 NC Pretto Tonmaso Mattia I TA 1437 3 0.5 0 2 2
6 N 47 NC Gaziosi Spantigati Lore | TA 1440 0 0.5 Ay 2 2
7 B 64 NC Bellotti Daniele I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 B 48 NC Marconi Tommaso I TA 1440 0 0.5 1 4 4
9 N 106 NC Carletti Davide I TA 139545 0.56 O 4 4
4. 35 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1355 Media: 1434. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Privitera Jacopo I TA 1440 0 0.5 O 0 0
2 N 60 NC Licata Francesco I TA 1440 O 0.5 0 0 0
3 B 53 NC Ponso Mchele I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 78 NC Crescini Duccio I TA 1422 18 0.53 0 1 1
5 N 46 NC Fiori Tonmaso I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 51 NC @llo Gaconm I TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 N 63 NC Valgimgli Nccolo I TA 1440 0 0.5 O 2 2
8 B 21 NC Steiner Felix I TA 1440 0 0.5 Ay 2 2
9 N 101 NC Cualtieri G aconp I TA 1407 33 0.55 1 3 3
4.58 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1345 Media: 1425. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 NC Pretto Tormaso Mattia I TA 1437 3 0.5 1 1 1
2 B 105 NC Lanzillotta Davide I TA 1398 42 0.56 Ay 1 1
3 N 95 NC Rossi Valerio I TA 1413 27 0.54 0 1 1
4 B 113 NC Alvero Jan Alfred I TA 1371 69 0.6 0 1 1
5 N 16 NC La Greca Matteo I TA 1446 -6 0.49 Ay 1 1
6 B 20 NC  Marcher Hannes I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 N 65 NC D Adamio Gabriele I TA 1440 0 0.5 0 1 1
8 B 68 NC Sposato Mattia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
9 B 66 NC Decarli Alessandro I TA 1440 0 0.5 Ay 2 2
4. 69 2 2
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1395 Media: 1437. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 NC Mocnik Luca I TA 1434 6 0.51 0 0 0
2 N 62 NC Bini Lorenzo Jr I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 8 NC Privitera Jacopo I TA 1440 0 0.5 O 1 1
4 N 88 NC Treu Nicol o I TA 142515 0.52 O 1 1
5 N 52 NC Neagu Cristian I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
6 B 26 NC Falco G useppe I TA 1440 0 0.5 O 1 1
7 N 50 NC Collimedaglia Valerio I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 B 81 NC Mascheroni Matteo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 N 56 NC Dibari Enrico I TA 1440 0 0.5 Ay 3 3
4.53 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1431 Media: 1431. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Magaleddu Andrea I TA 1431 9 0.51 0 0 0
2 B 63 NC Valgimgli Nccolo I TA 1440 0 0.5 O 0 0
3 N 50 NC Collinedaglia Valerio I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 97 NC Mles Raynond I TA 141327 0.54 Ay 1 1
5 N 8 NC Ballista Massinmiliano I TA 142515 0.52 O 1 1
6 N 25 NC Del Gosso Federico I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 B 98 NC Sbharra Nicol a I TA 1410 30 0.54 Ay 2 2
8 N 32 NC Monari Emanuel e I TA 1440 0 0.5 Ay 2 2
9 B 60 NC Licata Francesco I TA 1440 0 0.5 1 3 3
4.61 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -90 Perf: 1164 Media: 1436. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Villa Filippo I TA 1431 9 0.51 0 0 0
2 N64 NC Bellotti Daniele I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B 62 NC Bini Lorenzo Jr I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 94 NC Gennaro Guliano I TA 1416 24 0.53 O 1 1
5 N 54 NC Saccuman Andrea I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 B 79 NC Santocchi Maicol I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 N 46 NC Fiori Tommaso I TA 1440 0 0.5 O 1 1
8 B 19 NC Heel Al exander I TA 1440 0 0.5 0 1 1
9 B 28 NC Napolitano Anatoliy I TA 1440 0 0.5 A 1 1
4.54 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -111 Perf: 1070 Medi a: 1421. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 87 NC Ballista Massimliano I TA 142515 0.52 0 0 0
2 B 65 NC D Adanio Gabriele I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 52 NC Neagu Cristian I TA 1440 0 0.5 O 0 0
4 B 54 NC Saccuman Andrea I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 N 50 NC Collimedaglia Valerio I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
6 B 117 NC Bocci Matteo I TA 1317 123 0.67 O 0 0
7 N 101 NC Cualtieri G aconp I TA 1407 33 0.55 O 0 0
8 B 36 NC Vezzelli WMarco I TA 1440 0 0.5 0 0 0
9 N 27 NC  Menichini Davide I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
4,74 0 0
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1478 Medi a: 1434. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Treu Ncolo' I TA 142515 0.52 O 0 0
2 N 66 NC Decarli Alessandro I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 8 NC Raschia Filippo I TA 1440 0 0.5 0 1 1
4 N 98 NC Sbarra Nicola I TA 141030 0.54 O 1 1
5 N 56 NC Dibari Enrico I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 63 NC Valgimgli Nccolo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 N 77 NC Gani Leonardo I TA 1440 0 0.5 0 3 3
8 B 65 NC D Adanmio Gabriele I TA 1440 0 0.5 1 4 4
9 N 83 NC Pretto Tommaso Mattia I TA 1437 3 0.5 1 5 5
4.56 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1383 Media: 1425. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Frezzotti Corrado I TA 1422 18 0.53 0 0 0
2 B 67 NC Prandi Denis I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 54 NC Saccuman Andrea I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 45 NC Brenco Paol o I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 B 94 NC Gennaro G uliano I TA 1416 24 0.53 1 3 3
6 B 95 NC Rossi Valerio I TA 1413 27 0.54 0 3 3
7 N 78 NC Crescini Duccio I TA 1422 18 0.53 1 4 4
8 B 91 NC Ferraro Federico I TA 1419 21 0.53 0 4 4
9 N 93 NC Burattini Mchele I TA 1416 24 0.53 O 4 4
4. 69 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 48 Perf: 1571 Medi a: 1445. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 90 NC Form ca Luca I TA 1419 3 0.5 1 1 1
2 N 100 NC Carbonari G anpiero I TA 1407 15 0.52 1 2 2
3 B2 3N  Spornberger Andre I TA 1554 -132 0.32 1 3 3
4 B 5 NC Soderini Matteo I TA 1497 -75 0.4 0 3 3
5 N 95 NC Rossi Valerio I TA 1413 9 0.51 1 4 4
6 N 57 NC Falcone G useppe I TA 1440 -18 0.47 1 5 5
7 B 33 NC Petrescu Erhard I TA 1440 -18 0.47 O 5 5
8 N 49 NC Mattiozzi Marco I TA 1440 -18 0.47 1 6 6
9 B 105 NC Lanzillotta Davide I TA 1398 24 0.53 O 6 6
4.19 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1352 Media: 1432. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 91 NC Ferraro Federico I TA 141921 0.53 O 0 0
2 B 71 NC Bagnati Lorenzo I TA 1440 0 0.5 O 0 0
3 N 101 NC Qualtieri G acono I TA 1407 33 0.55 1 1 1
4 N 47 NC Gaziosi Spantigati Lore | TA 1440 0 0.5 O 1 1
5 B 62 NC Bini Lorenzo Jr I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 65 NC D Adanmio Gabriele I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 N 83 NC Pretto Tonmaso Mattia I TA 1437 3 0.5 0 3 3
8 B 26 NC Falco G useppe I TA 1440 0 0.5 Ay 3 3
9 N 8 NC Ballista Massiniliano I TA 142515 0.52 O 3 3
4.6 3 3

FSI - CAMPIONATO ITALIANO U10 (0803014D) - MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008 - Pag. 39/61




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1601 Media: 1435. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 92 NC Gentile Federico I TA 1416 24 0.53 Ay 0 0
2 B 52 NC Neagu Cristian I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 105 NC Lanzillotta Davide I TA 1398 42 0.56 Ay 1 1
4 N 82 NC Raschia Filippo I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 B 74 NC diboni Mrtino I TA 1440 0 0.5 1 3 3
6 B 89 NC Frezzotti Corrado I TA 1422 18 0.53 1 4 4
7 N 31 NC Dobboletta Al ex I TA 1422 18 0.53 1 5 5
8 N 3 3N  Abbat ant uono Oscar I TA 1518 -78 0.39 O 5 5
9 B 90 NC Form ca Luca I TA 1419 21 0.53 Ay 5 5
4. 57 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1381 Media: 1423. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 93 NC Burattini Mchele I TA 1416 24 0.53 O 0 0
2 B 79 NC Santocchi Micol I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
3 N 116 NC Ligi G acom I TA 1344 96 0.63 0 0 0
4 B 18 NC Debiasi Stefano I TA 1440 0 0.5 Av 0 0
5 N 81 NC Mascheroni Matteo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
6 B 67 NC Prandi Denis I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 N 68 NC Sposato Mattia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 B 73 NC Mnni N cola I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 N 97 NC Mles Raynond I TA 141327 0.54 0 3 3
4.7 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1340 Media: 1419. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 94 NC Gennaro G uliano I TA 1416 24 0.53 1 1 1
2 N 102 NC Montanucci Edoardo I TA 140139 0.55 O 1 1
3 B 8 NC Mocnik Luca I TA 1434 6 0.51 Ay 1 1
4 N 64 NC Bellotti Daniele I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 B 92 NC Gentile Federico I TA 1416 24 0.53 O 2 2
6 N 99 NC Caproni D Taliedo Marco I TA 1410 30 0.54 Ay 2 2
7 B 60 NC Licata Francesco I TA 1440 0 0.5 Ay 2 2
8 N 100 NC Carbonari G anpiero I TA 1407 33 0.55 O 2 2
9 B 98 NC Sbarra Nicola I TA 1410 30 0.54 O 2 2
4.75 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -102 Perf: 1135 Media: 1407. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 95 NC Rossi Valerio I TA 1413 27 0.54 0 0 0
2 B 81 NC Mascheroni Matteo I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 115 NC D Salvatore Mttia I TA 135981 0.61 O 0 0
4 B 101 NC GQualtieri G acono I TA 1407 33 0.55 O 0 0
5 N 117 NC Bocci Mtteo I TA 1317 123 0.67 Ay 0 0
6 B 40 NC Montanaro Lorenzo I TA 1440 0 0.5 0 0 0
7 B 96 NC GCaccio Cristiano I TA 1413 27 0.54 0 0 0
8 N 28 NC Napolitano Anatoliy I TA 1440 0 0.5 1 1 1
9 N 68 NC Sposato Mattia I TA 1440 0 0.5 0 1 1
4,91 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

20-04-2024

SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1495 Media: 1415. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 96 NC Caccio Cristiano I TA 1413 27 0.54 1 1 1
2 B 11 NC Veccia Lorenzo I TA 1455 -15 0.48 O 1 1
3 N 117 NC Bocci Mtteo I TA 1317 123 0.67 1 2 2
4 N 90 NC Formca Luca I TA 1419 21 0.53 1 3 3
5 B 76 NC Pascolini Tomaso I TA 1440 0 0.5 0 3 3
6 N 8 NC Treu Nicolo I TA 142515 0.52 O 3 3
7 B 55 NC Briata Federico I TA 1440 0 0.5 1 4 4
8 N 108 NC Todisco G useppe I TA 139545 0.56 1 5 5
9 B 8 NC Villa Filippo I TA 1431 9 0.51 Ay 5 5
4.81 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1474 WMedia: 1431. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N97 NC Mles Raynond I TA 1413 27 0.54 1 1 1
2 B 107 NC Puxeddu Andrea I TA 139545 0.56 1 2 2
3 N3 3N  Abbat ant uono Oscar I TA 1518 -78 0.39 O 2 2
4 B 91 NC Ferraro Federico I TA 1419 21 0.53 0 2 2
5 N 8 NC Mgaleddu Andrea I TA 1431 9 0.51 0 2 2
6 B 68 NC Sposato Mattia I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 N 103 NC Notaro Francesco I TA 1401 39 0.55 Ay 3 3
8 B 39 NC Pizziconi Alessio I TA 1440 0 0.5 1 4 4
9 N 89 NC Frezzotti Corrado I TA 1422 18 0.53 Ay 4 4
4.61 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1414 WMedia: 1413. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 98 NC Sbarra Nicol a I TA 1410 30 0.54 O 0 0
2 N 70 NC Anselm Tonmaso I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 8 NC Treu Nicolo I TA 142515 0.52 1 2 2
4 N 92 NC Gentile Federico I TA 1416 24 0.53 Ay 2 2
5 B 116 NC Ligi G acom I TA 1344 96 0.63 1 3 3
6 N 111 NC Moriconi Mrco I TA 1374 66 0.59 O 3 3
7 B8 NC Villa Filippo I TA 1431 9 0.51 O 3 3
8 N 38 NC Arnulfo Manfredi | TA 1440 0 0.5 0 3 3
9 B 64 NC Bellotti Daniele I TA 1440 0 0.5 1 4 4
4. 82 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1309 Media: 1433. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 100 NC Carbonari G anpiero I TA 1407 33 0.55 O 0 0
2 N 72 NC Colin Alessandro I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B 66 NC Decarli Alessandro I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 62 NC Bini Lorenzo Jr I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 B 96 NC G accio Cistiano I TA 141327 0.54 Ay 0 0
6 N 36 NC Vezzelli Mrco I TA 1440 0 0.5 1 1 1
7 B 53 NC Ponso Mchele I TA 1440 0 0.5 0 1 1
8 B 50 NC Collinmedaglia Valerio I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
9 N 46 NC Fiori Tonmaso I TA 1440 0 0.5 1 2 2
4,59 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1300 Media: 1424. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 101 NC cCualtieri Gaconp I TA 1407 33 0.55 1 1 1
2 B 109 NC Lo Cascio Marco I TA 1392 48 0.57 O 1 1
3 N 8 NC Pretto Tonmaso Mattia I TA 1437 3 0.5 0 1 1
4 N 58 NC Potenza Gabriele I TA 1449 -9 0.49 O 1 1
5 B 19 NC Heel Al exander I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 107 NC Puxeddu Andrea I TA 139545 0.56 O 2 2
7 N 79 NC Santocchi Micol I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 B 78 NC Crescini Duccio I TA 1422 18 0.53 0 3 3
9 N 67 NC Prandi Denis I TA 1440 0 0.5 0 3 3
4.7 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1250 Media: 1415. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 102 NC Mbntanucci Edoardo I TA 140139 0.55 O 0 0
2 N 82 NC Raschia Filippo I TA 1440 0 0.5 O 0 0
3 B 70 NC Anselm Tonmaso I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 96 NC G accio Cristiano I TA 1413 27 0.54 1 1 1
5 B 66 NC Decarli Alessandro I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 100 NC Carbonari G anpiero I TA 1407 33 0.55 O 2 2
7 B 116 NC Ligi G acono | TA 1344 96 0.63 O 2 2
8 N 94 NC Gennaro G uliano I TA 1416 24 0.53 0 2 2
9 N 62 NC Bini Lorenzo Jr I TA 1440 0 0.5 A 2 2
4.8 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 1242 WMedia: 1407. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 103 NC Notaro Francesco I TA 1401 39 0.55 0 0 0
2 B 8 NC Pretto Tonmaso Mattia I TA 1437 3 0.5 0 0 0
3 N 17 NC Berardi Stefano I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 B 117 NC Bocci Matteo I TA 1317 123 0.67 1 1 1
5 N 101 NC Cualtieri G aconp I TA 1407 33 0.55 1 2 2
6 B 115 NC D Salvatore Mattia I TA 135981 0.61 O 2 2
7 N 81 NC Mascheroni Matteo I TA 1440 0 0.5 Ay 2 2
8 B 87 NC Ballista Mssimiliano I TA 142515 0.52 0 2 2
9 N 79 NC Santocchi Micol I TA 1440 0 0.5 0 2 2
4.9 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1346 Media: 1425. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 104 NC Visentin Liam I TA 1398 42 0.56 O 0 0
2 N 90 NC Formca Luca I TA 1419 21 0.53 0 0 0
3 B 18 NC Debiasi Stefano I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 108 NC Todisco G useppe I TA 139545 0.56 O 1 1
5 B 70 NC Anselm Tonmmaso I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 N 53 NC Ponso Mchele I TA 1440 0 0.5 A 1 1
7 B 94 NC Gennaro Guliano I TA 1416 24 0.53 1 2 2
8 N 64 NC Bellotti Daniele I TA 1440 0 0.5 0 2 2
9 N 21 NC Steiner Felix I TA 1440 0 0.5 1 3 3
4.68 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1258 Media: 1423. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 105 NC Lanzillotta Davide I TA 1398 42 0.56 0 0 0
2 B 97 NC Mles Raynond I TA 141327 0.54 0 0 0
3 N 21 NC Steiner Felix I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 30 NC Carletti Davide M I TA 1440 0 0.5 O 1 1
5 N 115 NC Di Salvatore Mattia I TA 135981 0.61 O 1 1
6 B 81 NC Mascheroni Matteo I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 N 19 NC Heel Al exander I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 B 79 NC Santocchi Maicol I TA 1440 0 0.5 Ay 2 2
9 B 53 NC Ponso Mchele I TA 1440 0 0.5 O 2 2
4.71 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 1205 Medi a: 1425. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 106 NC Carletti Davide I TA 139545 0.56 O 0 0
2 N 94 NC Gennaro Guliano I TA 1416 24 0.53 O 0 0
3 B 20 NC  Marcher Hannes I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 112 NC Damato Mchele Arcangelo I TA 1374 66 0.59 O 1 1
5 B 23 NC Errigo Ferdi nando I TA 1440 0 0.5 O 1 1
6 N 66 NC Decarli Alessandro I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 B 27 NC Menichini Davide I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 N 70 NC Anselm Tonmmaso I TA 1440 0 0.5 0 2 2
9 B 40 NC Montanaro Lorenzo I TA 1440 0 0.5 0 2 2
4.68 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1462 Media: 1418. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 107 NC Puxeddu Andrea I TA 139545 0.56 O 0 0
2 B 101 NC Cualtieri G aconp I TA 1407 33 0.55 1 1 1
3 N8 NC Mgaleddu Andrea I TA 1431 9 0.51 0 1 1
4 B 32 NC Monari Emanuel e I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 N 93 NC Burattini Mchele I TA 1416 24 0.53 O 2 2
6 B 22 NC Zischg Elias I TA 1440 0 0.5 Ay 2 2
7 N 8 NC Ballista Massiniliano I TA 142515 0.52 1 3 3
8 B 103 NC Notaro Francesco I TA 1401 39 0.55 Ay 3 3
9 N 99 NC Caproni D Taliedo Marco | TA 1410 30 0.54 1 4 4
4.76 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1324 Medi a: 1404. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 108 NC Todisco G useppe I TA 139545 0.56 1 1 1
2 N 104 NC Visentin Liam I TA 1398 42 0.56 Ay 1 1
3 B8 NC Villa Filippo I TA 1431 9 0.51 0 1 1
4 N 49 NC Mattiozzi Marco I TA 1440 0 0.5 O 1 1
5 B 64 NC Bellotti Daniele I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 116 NC Ligi G aconmp I TA 134496 0.63 1 3 3
7 B 118 NC Gennari Jacopo I TA 1308 132 0.68 O 3 3
8 N 22 NC Zschg Elias I TA 1440 0 0.5 O 3 3
9 B 17 NC Berardi Stefano I TA 1440 0 0.5 0 3 3
4,94 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1527 Media: 1401. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 109 NC Lo Cascio Marco I TA 1392 48 0.57 O 0 0
2 B 115 NC D Salvatore Mattia I TA 135981 0.61 1 1 1
3 N 8 NC Ballista Massiniliano I TA 142515 0.52 Ay 1 1
4 B 48 NC Marconi Tonmaso I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 N 113 NC Alvero Jan Afred I TA 137169 0.6 1 3 3
6 B 104 NC Visentin Liam I TA 1398 42 0.56 1 4 4
7 N 111 NC Moriconi Mrco I TA 137466 0.59 Ay 4 4
8 B 31 NC Dobboletta Alex I TA 1422 18 0.53 0 4 4
9 N 8 NC Mgaleddu Andrea I TA 1431 9 0.51 1 5 5
4.99 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1301 Media: 1425. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 110 NC Forno Diego I TA 138357 0.58 0 0 0
2 N 108 NC Todisco G useppe I TA 139545 0.56 O 0 0
3 B 26 NC Falco G useppe I TA 1440 0 0.5 O 0 0
4 N 20 NC  Marcher Hannes I TA 1440 O 0.5 0 0 0
5 B 28 NC Napolitano Anatoliy I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
6 N 96 NC GCaccio Cristiano I TA 1413 27 0.54 1 1 1
7 B 25 NC Del Grosso Federico I TA 1440 0 0.5 0 1 1
8 N 40 NC Montanaro Lorenzo I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
9 B 19 NC Heel Al exander I TA 1440 0 0.5 1 2 2
4.68 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1364 Media: 1406. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 111 NC Moriconi Mrco I TA 137466 0.59 O 0 0
2 B 117 NC Bocci Matteo I TA 1317 123 0.67 1 1 1
3 N 8 NC Frezzotti Corrado I TA 1422 18 0.53 0 1 1
4 B 79 NC Santocchi Micol I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 N 97 NC Mles Raynond I TA 1413 27 0.54 0 2 2
6 N 23 NC Errigo Ferdinando I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 B 108 NC Todisco G useppe I TA 139545 0.56 O 3 3
8 B 93 NC Burattini Mchele I TA 1416 24 0.53 O 3 3
9 N 70 NC Anselm Tonmaso I TA 1440 0 0.5 1 4 4
4,92 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1384 Media: 1426. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 112 NC Damato M chele Arcangelo | TA 1374 66 0.59 O 0 0
2 N 33 NC Petrescu Erhard I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B 28 NC Napolitano Anatoliy I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 110 NC Forno Diego I TA 138357 0.58 O 1 1
5 B 25 NC Del Gosso Federico I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
6 N 64 NC Bellotti Daniele I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 B 18 NC Debiasi Stefano I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 N 53 NC Ponso M chel e I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 B 20 NC  Marcher Hannes I TA 1440 0 0.5 Ay 3 3
4.67 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024

SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1353 Media: 1432. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 113 NC Alvero Jan Alfred I TA 1371 69 0.6 0 0 0
2 B 19 NC Heel Al exander I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 23 NC Errigo Ferdinando I TA 1440 0 0.5 O 0 0
4 B 21 NC Steiner Felix I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 63 NC Valgimgli Nccolo I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 B 44 NC Torri Lorenzo I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
7 N 40 NC Montanaro Lorenzo I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 B 52 NC Neagu Cristian I TA 1440 0 0.5 O 2 2
9 N 45 NC Brenco Paol o I TA 1440 0 0.5 1 3 3
4.6 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1391 Medi a: 1433. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 114 NC Pagkalinawan G an Luigi |ITA 1368 72 0.6 O 0 0
2 N 12 NC Tolentino Ezekiel I TA 1452 -12 0.48 0 0 0
3 B30 NC Carletti Davide M I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 28 NC Napolitano Anatoliy I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 B 27 NC Menichini Davide I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 55 NC Briata Federico I TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 B 66 NC Decarli Al essandro I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 N 72 NC Golin Al essandro I TA 1440 0 0.5 0 3 3
9 B 8 NC Privitera Jacopo I TA 1440 0 0.5 1 4 4
4,58 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1294 Media: 1418. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 115 NC D Salvatore Mittia I TA 1359 81 0.61 1 1 1
2 B 111 NC Moriconi Mrco I TA 137466 0.59 O 1 1
3 N 91 NC Ferraro Federico I TA 1419 21 0.53 O 1 1
4 B 81 NC Mascheroni Mitteo I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 N 77 NC Gani Leonardo I TA 1440 0 0.5 0 2 2
6 B 54 NC Saccunan Andrea I TA 1440 O 0.5 1 3 3
7 N 37 NC Saggin Elia I TA 1440 0 0.5 O 3 3
8 B 97 NC Mles Raynond I TA 1413 27 0.54 0 3 3
9 N 73 NC Mnni N cola I TA 1440 0 0.5 0 3 3
4. 77 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1374 WMedia: 1416. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 116 NC Ligi G aconp I TA 134496 0.63 O 0 0
2 N 16 NC La Geca Matteo I TA 1446 -6 0.49 1 1 1
3 B 90 NC Formca Luca I TA 1419 21 0.53 0 1 1
4 N 114 NC Pagkalinawan G an Luigi |TA 1368 72 0.6 O 1 1
5 B 29 NC Pezzella Sinone I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 N 19 NC Heel Al exander I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 B 70 NC Anselm Tonmaso I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 N 98 NC Sbarra Nicola I TA 141030 0.54 Ay 3 3
9 B 25 NC Del Gosso Federico I TA 1440 0 0.5 Ay 3 3
4.79 3 3
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1446 Medi a: 1402. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 117 NC Bocci Mtteo I TA 1317 123 0.67 1 1 1
2 B 113 NC Alvero Jan Afred I TA 137169 0.6 1 2 2
3 N5 NC Soderini Matteo I TA 1497 -57 0.42 0 2 2
4 B 93 NC Burattini Mchele I TA 1416 24 0.53 1 3 3
5 N 103 NC Notaro Francesco I TA 1401 39 0.55 1 4 4
6 B 31 NC Dobboletta Al ex I TA 1422 18 0.53 0 4 4
7 N 110 NC Forno Diego I TA 138357 0.58 0 4 4
8 B 107 NC Puxeddu Andrea I TA 139545 0.56 1 5 5
9 N 91 NC Ferraro Federico I TA 1419 21 0.53 0 5 5
4. 97 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 66 Perf: 1621 Medi a: 1455. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 2N Zanengo Ful vi o I TA 1671 -222 0.22 0 0 0
2 B 21 NC Steiner Felix I TA 1440 9 0.51 1 1 1
3 N 93 NC Burattini Mchele I TA 1416 33 0.55 0 1 1
4 B 41 NC Passino Matteo I TA 1440 9 0.51 1 2 2
5 N 67 NC Prandi Denis I TA 1440 9 0.51 1 3 3
6 B 97 NC M les Raynond I TA 1413 36 0.55 1 4 4
7 N 75 NC Zanetti Federico I TA 1440 9 0.51 Ay 4 4
8 B 89 NC Frezzotti Corrado I TA 1422 27 0.54 1 5 5
9 N 95 NC Rossi Valerio I TA 141336 0.55 1 6 6
4. 45 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1545 Media: 1465. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 3N  Spornberger Andre I TA 1554 -114 0.34 O 0 0
2 N 18 NC Debiasi Stefano I TA 1440 O 0.5 1 1 1
3 B 94 NC Gennaro Guliano I TA 1416 24 0.53 1 2 2
4 N 99 NC Caproni D Taliedo Marco | TA 1410 30 0.54 1 3 3
5 B 80 NC Privitera Jacopo I TA 1440 0 0.5 1 4 4
6 N 6 NC Sagripanti Francesco I TA 1473 -33 0.45 1 5 5
7 B 4 3N Mazzeo Gabriele I TA 1515 -75 0.4 Ay 5 5
8 N 76 NC Pascolini Tommaso I TA 1440 0 0.5 0 5 5
9 B 5 NC Soderini Matteo I TA 1497 -57 0.42 O 5 5
4.18 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1359 Media: 1438. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 3N  Abbat ant uono GCscar I TA 1518 -78 0.39 O 0 0
2 B 23 NC Errigo Ferdi nando I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N9 NC GCaccio Cristiano I TA 1413 27 0.54 1 2 2
4 B 103 NC Notaro Francesco I TA 1401 39 0.55 O 2 2
5 N 65 NC D Adanmio Gabriele I TA 1440 0 0.5 1 3 3
6 B 105 NC Lanzillotta Davide I TA 1398 42 0.56 O 3 3
7 N 35 NC Tesini Filippo I TA 1440 0 0.5 Ay 3 3
8 B 11 NC Veccia Lorenzo I TA 1455 -15 0.48 O 3 3
9 N 26 NC Falco G useppe I TA 1440 0 0.5 O 3 3
4,52 3 3
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1473 Medi a: 1430. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 3N Mazzeo Gabriele I TA 1515 -75 0.4 0 0 0
2 N 20 NC  Marcher Hannes I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 98 NC Sharra Nicola I TA 1410 30 0.54 1 2 2
4 N 100 NC Carbonari G anpiero I TA 1407 33 0.55 1 3 3
5 B 102 NC Montanucci Edoardo I TA 1401 39 0.55 1 4 4
6 N 8 NC Cafaro Luca I TA 1464 -24 0.47 O 4 4
7 B 90 NC Formca Luca I TA 141921 0.53 0 4 4
8 N 112 NC Damato M chel e Arcangelo | TA 137466 0.59 O 4 4
9 B 82 NC Raschia Filippo I TA 1440 0 0.5 1 5 5
4.63 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1281 Medi a: 1446. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Soderini Matteo I TA 1497 -57 0.42 O 0 0
2 B 25 NC Del Gosso Federico I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 27 NC  Meni chini Davi de I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 B 40 NC Montanaro Lorenzo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 32 NC Monari Enmanuel e I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 N 21 NC Steiner Felix I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 B 72 NC Golin Al essandro I TA 1440 0 0.5 0 2 2
8 N 66 NC Decarli Alessandro I TA 1440 0 0.5 0 2 2
9 B 42 NC Ruo Andrea I TA 1440 0 0.5 A 2 2
4,42 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1475 Medi a: 1431. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC Sagripanti Francesco I TA 1473 -33 0.45 O 0 0
2 N 26 NC Falco G useppe I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 99 NC Caproni D Taliedo Marco | TA 141030 0.54 O 1 1
4 N 68 NC Sposato Mattia I TA 1440 0 0.5 O 1 1
5 B 53 NC Ponso Mchele I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 29 NC Pezzella Sinmone I TA 1440 O 0.5 0 2 2
7 B 23 NC Errigo Ferdi nando I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 N 67 NC Prandi Denis I TA 1440 0 0.5 1 4 4
9 B 115 NC D Salvatore Mattia I TA 135981 0.61 1 5 5
4.6 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1360 Media: 1439. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Maniglio Thonas I TA 1464 -24 0.47 O 0 0
2 B 27 NC Menichini Davide I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 97 NC Mles Raynond I TA 1413 27 0.54 Ay 1 1
4 B 35 NC Tesini Filippo I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 N 48 NC Marconi Tonmaso I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 B 52 NC Neagu Cristian I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 N 22 NC Zschg Elias I TA 1440 0 0.5 O 2 2
8 B 44 NC Torri Lorenzo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 N 39 NC Pizziconi Alessio I TA 1440 0 0.5 0 3 3
4,51 3 3

FSI - CAMPIONATO ITALIANO U10 (0803014D) - MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008 - Pag. 47/61
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1312 Media: 1436. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Cafaro Luca I TA 1464 -24 0.47 O 0 0
2 N 28 NC Napolitano Anatoliy I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 100 NC Carbonari G anpiero I TA 1407 33 0.55 O 1 1
4 N 66 NC Decarli Alessandro I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 B 60 NC Licata Francesco I TA 1440 0 0.5 0 2 2
6 N 32 NC Monari Emanuel e I TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 B 24 NC Colucci Andrea I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 N 29 NC Pezzella Sinopne I TA 1440 0 0.5 0 3 3
9 B 94 NC Gennaro Guliano I TA 1416 24 0.53 O 3 3
4.55 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1362 Media: 1442. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Fal asca Valerio I TA 1458 -18 0.47 O 0 0
2 B 29 NC Pezzella Sinpne I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 40 NC Montanaro Lorenzo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 65 NC D Adamio Gabriele I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 N 42 NC Ruo Andrea I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 B 46 NC Fiori Tonmaso I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 N 54 NC Saccuman Andrea I TA 1440 0 0.5 0 2 2
8 B 62 NC Bini Lorenzo Jr I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 N 24 NC Colucci Andrea I TA 1440 0 0.5 Ay 3 3
4. 47 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1386 Media: 1428. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Panjkovic Stefan I TA 1458 -18 0.47 O 0 0
2 N 30 NC Carletti Davide M I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 108 NC Todisco G useppe I TA 139545 0.56 1 2 2
4 N 102 NC Mbontanucci Edoardo I TA 140139 0.55 O 2 2
5 B 58 NC Potenza Gabriele I TA 1449 -9 0.49 O 2 2
6 N 34 NC Saetti Andrea I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 N 107 NC Puxeddu Andrea I TA 139545 0.56 O 3 3
8 B 63 NC Valgimgli Nccolo I TA 1440 0 0.5 0 3 3
9 B 41 NC Passino Matteo I TA 1440 0 0.5 1 4 4
4.63 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1305 Media: 1429. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Veccia Lorenzo I TA 1455 -15 0.48 O 0 0
2 B 96 NC GCaccio Cristiano I TA 1413 27 0.54 1 1 1
3 N 103 NC Notaro Francesco I TA 1401 39 0.55 0 1 1
4 B 63 NC Valgimigli Niccolo' I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 B 105 NC Lanzillotta Davide I TA 1398 42 0.56 O 2 2
6 N 38 NC Arnulfo Manfredi I TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 B 34 NC Saetti Andrea I TA 1440 0 0.5 0 2 2
8 N 24 NC Colucci Andrea I TA 1440 0 0.5 0 2 2
9 B 36 NC Vezzelli WMarco I TA 1440 0 0.5 1 3 3
4.63 3 3
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1354 Media: 1396. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Tol entino Ezeki el I TA 1452 -12 0.48 1 1 1
2 N 106 NC Carletti Davide I TA 139545 0.56 O 1 1
3 B 110 NC Forno Diego I TA 138357 0.58 1 2 2
4 N 116 NC Ligi G aconmp I TA 134496 0.63 Ay 2 2
5 B 111 NC Moriconi Mrco I TA 1374 66 0.59 0 2 2
6 B 112 NC Danato Mchele Arcangelo | TA 137466 0.59 Ay 2 2
7 N 20 NC Marcher Hannes I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 N 114 NC Pagkalinawan G an Luigi |TA 1368 72 0.6 O 3 3
9 B 72 NC &lin Al essandro I TA 1440 0 0.5 0 3 3
5. 03 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1318 Media: 1442.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Cucinotta Al essandro I TA 1437 3 0.5 0 0 0
2 B 39 NC Pizziconi Alessio I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 42 NC Ruo Andrea I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 17 NC Berardi Stefano I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 N 44 NC Torri Lorenzo I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 7 NC Maniglio Thomas I TA 1464 -24 0.47 O 2 2
7 N 56 NC Dibari Enrico I TA 1440 0 0.5 0 2 2
8 B 46 NC Fiori Tonmmaso I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 B51 NC @llo Gaconm I TA 1440 0 0.5 0 3 3
4. 47 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1543 Media: 1417. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 3N Fox Jonas I TA 1449 -9 0.49 0 0 0
2 N 32 NC Mnari Emanuel e I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 112 NC Danmato Mchele Arcangelo | TA 1374 66 0.59 1 2 2
4 N 105 NC Lanzillotta Davide I TA 1398 42 0.56 1 3 3
5 B 106 NC Carletti Davide I TA 139545 0.56 1 4 4
6 N 91 NC Ferraro Federico I TA 1419 21 0.53 1 5 5
7 B 8 NC Cafaro Luca I TA 1464 -24 0.47 O 5 5
8 N 90 NC Formca Luca I TA 141921 0.53 0 5 5
9 B 102 NC Montanucci Edoardo I TA 140139 0.55 1 6 6
4.78 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1476 Medi a: 1432. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Filosi Marco I TA 1449 -9 0.49 O 0 0
2 B 40 NC Montanaro Lorenzo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 107 NC Puxeddu Andrea I TA 139545 0.56 O 1 1
4 B 19 NC Heel Al exander I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 N 108 NC Todisco G useppe I TA 139545 0.56 O 2 2
6 B 11 NC Veccia Lorenzo I TA 1455 -15 0.48 O 2 2
7 N 62 NC Bini Lorenzo Jr I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 B 54 NC Saccuman Andrea I TA 1440 0 0.5 1 4 4
9 N 69 NC Zanin Andrea I TA 1440 0 0.5 1 5 5
4,59 5 5
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1389 Media: 1431. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC La Geca Matteo I TA 1446 -6 0.49 1 1 1
2 N 110 NC Forno Diego I TA 138357 0.58 1 2 2
3 B 4 3N  Mazzeo Gabriele I TA 1515 -75 0.4 O 2 2
4 N 107 NC Puxeddu Andrea I TA 139545 0.56 1 3 3
5 B 6 NC Sagripanti Francesco I TA 1473 -33 0.45 O 3 3
6 N 90 NC Formca Luca I TA 1419 21 0.53 O 3 3
7 B 112 NC Damato M chele Arcangelo | TA 137466 0.59 O 3 3
8 N 34 NC Saetti Andrea I TA 1440 0 0.5 0 3 3
9 B 55 NC Briata Federico I TA 1440 0 0.5 1 4 4
4.6 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1467 Media: 1423. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Berardi Stefano I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 B 77 NC Gani Leonardo I TA 1440 0 0.5 1 2 2
3 N9 NC Fal asca Valerio I TA 1458 -18 0.47 O 2 2
4 B 7 NC Maniglio Thonas I TA 1464 -24 0.47 1 3 3
5 N 33 NC Petrescu Erhard I TA 1440 0 0.5 0 3 3
6 B 103 NC Notaro Francesco I TA 1401 39 0.55 1 4 4
7 B 91 NC Ferraro Federico I TA 1419 21 0.53 1 5 5
8 N 110 NC Forno Diego I TA 138357 0.58 0 5 5
9 B 114 NC Pagkalinawan G an Luigi |TA 1368 72 0.6 O 5 5
4.7 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 63 Perf: 1614 Medi a: 1448. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Debiasi Stefano I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 N 114 NC Pagkalinawan G an Luigi |TA 1368 72 0.6 1 2 2
3 B6 NC Sagripanti Francesco I TA 1473 -33 0.45 0 2 2
4 N 2 3N  Spornberger Andre I TA 1554 -114 0.34 1 3 3
5 B 8 NC Cafaro Luca I TA 1464 -24 0.47 O 3 3
6 N 102 NC Montanucci Edoardo I TA 140139 0.55 1 4 4
7 B 58 NC Potenza Gabriele I TA 1449 -9 0.49 Ay 4 4
8 N 8 NC Treu Nicolo I TA 142515 0.52 1 5 5
9 B 10 NC Panjkovic Stefan I TA 1458 -18 0.47 1 6 6
4. 39 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 99 Perf: 1740 Media: 1467. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Heel Al exander I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 B 116 NC Ligi G aconm I TA 134496 0.63 1 2 2
3 N 11 NC Veccia Lorenzo I TA 1455 -15 0.48 1 3 3
4 B 1 2N Zamengo Ful vi o I TA 1671 -2310.21 O 3 3
5 N 37 NC Saggin Elia I TA 1440 0 0.5 1 4 4
6 B 13 NC Cucinotta Al essandro I TA 1437 3 0.5 1 5 5
7 N9 NC Fal asca Valerio I TA 1458 -18 0.47 1 6 6
8 B 59 NC Casu Davi de I TA 1440 0 0.5 1 7 7
9 N 3 3N  Abbat ant uono Gscar I TA 1518 -78 0.39 Ay 7 7
4,18 7 7
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1457 Media: 1413. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Marcher Hannes I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 N74 NC diboni Mrtino I TA 1440 0 0.5 O 1 1
3 B 114 NC Pagkalinawan G an Luigi |TA 1368 72 0.6 1 2 2
4 N 8 NC Cafaro Luca I TA 1464 -24 0.47 O 2 2
5 B 55 NC Briata Federico I TA 1440 0 0.5 1 3 3
6 N 106 NC Carletti Davide I TA 139545 0.56 O 3 3
7 B 29 NC Pezzella Sinone I TA 1440 0 0.5 1 4 4
8 N 115 NC D Salvatore Mattia I TA 135981 0.61 1 5 5
9 B 112 NC Damato Mchele Arcangelo | TA 1374 66 0.59 O 5 5
4.83 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 3 Perf: 1449 Media: 1448. 33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Steiner Felix I TA 1440 -18 0.47 1 1 1
2 B1 2N Zanengo Ful vio I TA 1671 -2490.19 O 1 1
3 N 113 NC Alvero Jan Afred I TA 1371 51 0.57 0 1 1
4 B 23 NC Errigo Ferdinando I TA 1440 -18 0.47 1 2 2
5 B 107 NC Puxeddu Andrea I TA 139527 0.54 1 3 3
6 N 82 NC Raschia Filippo I TA 1440 -18 0.47 O 3 3
7 B 30 NC Carletti Davide M I TA 1440 -18 0.47 O 3 3
8 N 41 NC Passino Matteo I TA 1440 -18 0.47 1 4 4
9 B 104 NC Visentin Liam I TA 1398 24 0.53 Ay 4 4
4.18 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1361 Media: 1440. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Zschg Elias I TA 1440 0 0.5 0 0 0
2 N 34 NC Saetti Andrea I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
3 B 16 NC La Geca Matteo I TA 1446 -6 0.49 Ay 0 0
4 N51 NC @Gllo Gaconmo I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 B 20 NC Marcher Hannes I TA 1440 0 0.5 0 0 0
6 N 27 NC  Menichini Davide I TA 1440 0 0.5 1 1 1
7 B 41 NC Passino Matteo I TA 1440 0 0.5 O 1 1
8 N 45 NC Brenco Paol o I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
9 B 43 NC Ascari Filippo I TA 1440 0 0.5 1 2 2
4. 49 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1322 Medi a: 1446. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC FErrigo Ferdinando I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 B3 3N  Abbat ant uono GOscar I TA 1518 -78 0.39 O 1 1
3 N 25 NC Del Grosso Federico I TA 1440 0 0.5 1 2 2
4 B 11 NC Veccia Lorenzo I TA 1455 -15 0.48 1 3 3
5 N 59 NC Casu Davide I TA 1440 0 0.5 O 3 3
6 B 110 NC Forno Diego I TA 138357 0.58 0 3 3
7 N7 NC Maniglio Thomas I TA 1464 -24 0.47 O 3 3
8 B 17 NC Berardi Stefano I TA 1440 0 0.5 0 3 3
9 N 54 NC Saccuman Andrea I TA 1440 0 0.5 0 3 3
4,42 3 3
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Scacchistica VRSN CITICEED)

[taliana !J! MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1399 Media: 1441. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 36 NC Vezzelli WMarco I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 12 NC Tolentino Ezekiel I TA 1452 -12 0.48 O 1 1
4 N 55 NC Briata Federico I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 B 34 NC Saetti Andrea I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 N 45 NC Brenco Paol o I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 B 43 NC Ascari Filippo I TA 1440 0 0.5 A 2 2
8 N 25 NC Del Gosso Federico I TA 1440 0 0.5 0 2 2
9 B 18 NC Debi asi Stefano I TA 1440 0 0.5 1 3 3
3.98 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1442 WMedia: 1441.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 42 NC Ruo Andrea I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 29 NC Pezzella Sinone I TA 1440 0 0.5 1 2 2
4 B 33 NC Petrescu Erhard I TA 1440 0 0.5 0 2 2
5 N7 NC Maniglio Thomas I TA 1464 -24 0.47 1 3 3
6 B 78 NC Crescini Duccio I TA 1422 18 0.53 1 4 4
7 N 13 NC Cucinotta Al essandro I TA 1437 3 0.5 0 4 4
8 B 15 NC Filosi Marco I TA 1449 -9 0.49 O 4 4
9 N 61 NC Piazza Dario I TA 1440 0 0.5 0 4 4
3.99 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -9 Perf: 1412 WMedi a: 1455. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Colucci Andrea I TA 1440 -3 0.5 0 0 0
2 N 43 NC Ascari Filippo I TA 1440 -3 0.5 1 1 1
3 B 41 NC Passino Matteo I TA 1440 -3 0.5 1 2 2
4 N 12 NC Tolentino Ezeki el I TA 1452 -15 0.48 0 2 2
5 B 22 NC Zschg Elias I TA 1440 -3 0.5 1 3 3
6 N 2 3N  Spornberger Andre I TA 1554 -117 0.34 O 3 3
7 B 32 NC Monari Enanuel e I TA 1440 -3 0.5 1 4 4
8 N 14 3N Fox Jonas I TA 1449 -12 0.48 O 4 4
9 B 29 NC Pezzella Sinopne I TA 1440 -3 0.5 0 4 4
4.3 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0O Perf: 1436 Medi a: 1435. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Del Gosso Federico I TA 1440 -6 0.49 1 1 1
2 B5 NC Soderini Matteo I TA 1497 -63 0.41 O 1 1
3 N 35 NC Tesini Filippo I TA 1440 -6 0.49 Ay 1 1
4 B 87 NC Ballista Massinmliano I TA 1425 9 0.51 1 2 2
5 N 15 NC Filosi Marco I TA 1449 -15 0.48 O 2 2
6 B 114 NC Pagkalinawan G an Luigi |TA 1368 66 0.59 1 3 3
7 N 8 NC Mgaleddu Andrea I TA 1431 3 0.5 O 3 3
8 B 16 NC La Greca Matteo I TA 1446 -12 0.48 1 4 4
9 N 8 NC Treu Nicolo I TA 1425 9 0.51 0 4 4
4. 46 4 4
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 24 Perf: 1497 Media: 1453. 33
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC Falco G useppe I TA 1440 -9 0.49 1 1 1
2 N2 3N  Spornberger Andre I TA 1554 -123 0.33 O 1 1
3 B 47 NC Gaziosi Spantigati Lore | TA 1440 -9 0.49 1 2 2
4 N 14 3N Fox Jonas I TA 1449 -18 0.47 O 2 2
5 B 38 NC Arnul fo Manfredi I TA 1440 -9 0.49 1 3 3
6 N 12 NC Tol entino Ezeki el I TA 1452 -21 0.47 Ay 3 3
7 B 8 NC Mocnik Luca I TA 1434 -3 0.5 1 4 4
8 N8 NC Villa Filippo I TA 1431 0 0.5 Ay 4 4
9 B 49 NC Mattiozzi Marco I TA 1440 -9 0.49 O 4 4
4.23 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 30 Perf: 1511 Media: 1431. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Menichini Davide I TA 1440 -9 0.49 1 1 1
2 B7 NC Maniglio Thomas I TA 1464 -33 0.45 Ay 1 1
3 N 48 NC Marconi Tommaso I TA 1440 -9 0.49 1 2 2
4 B 111 NC Moriconi Marco I TA 1374 57 0.58 1 3 3
5 N9 NC Fal asca Valerio I TA 1458 -27 0.46 O 3 3
6 B 109 NC Lo Cascio Marco I TA 1392 39 0.55 0 3 3
7 N 39 NC Pizziconi Alessio I TA 1440 -9 0.49 1 4 4
8 B 85 NC Mgaleddu Andrea I TA 1431 0 0.5 A 4 4
9 N 37 NC Saggin Elia I TA 1440 -9 0.49 Ay 4 4
4.5 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 3 Perf: 1433 Medi a: 1433. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC Napolitano Anatoliy I TA 1440 -15 0.48 1 1 1
2 N 4 3N Mazzeo Gabriele I TA 1515 -90 0.38 O 1 1
3 B 49 NC WMattiozzi Marco I TA 1440 -15 0.48 Ay 1 1
4 N 84 NC Mocni k Luca I TA 1434 -9 0.49 0 1 1
5 B 26 NC Falco G useppe I TA 1440 -15 0.48 1 2 2
6 N 118 NC Gennari Jacopo I TA 1308 117 0.66 O 2 2
7 B 47 NC Gaziosi Spantigati Lore | TA 1440 -15 0.48 O 2 2
8 N 43 NC Ascari Filippo I TA 1440 -15 0.48 1 3 3
9 B 32 NC Mnari Emanuel e I TA 1440 -15 0.48 1 4 4
4. 41 4 4

NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 36 Perf: 1518 Medi a: 1438. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Pezzella Sinone I TA 1440 -15 0.48 1 1 1
2 B9 NC Fal asca Valerio I TA 1458 -33 0.45 0 1 1
3 N 39 NC Pizziconi Alessio I TA 1440 -15 0.48 0 1 1
4 B 25 NC Del Gosso Federico I TA 1440 -15 0.48 1 2 2
5 N 11 NC Veccia Lorenzo I TA 1455 -30 0.46 1 3 3
6 B 37 NC Saggin Elia I TA 1440 -15 0.48 1 4 4
7 N 106 NC Carletti Davide I TA 139530 0.54 Ay 4 4
8 B 75 NC Zanetti Federico I TA 1440 -15 0.48 O 4 4
9 B 84 NC Mcnik Luca I TA 1434 -9 0.49 1 5 5
4,34 5 5
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 30 Perf: 1502 Medi a: 1458. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Carletti Davide M I TA 1440 -18 0.47 1 1 1
2 N6 NC Sagripanti Francesco I TA 1473 -51 0.43 O 1 1
3 B51 NC Gllo Gaconmp I TA 1440 -18 0.47 1 2 2
4 N 22 NC Zischg Elias I TA 1440 -18 0.47 1 3 3
5 B 12 NC Tol entino Ezeki el I TA 1452 -30 0.46 1 4 4
6 N 33 NC Petrescu Erhard I TA 1440 -18 0.47 O 4 4
7 B 2 3N  Spornberger Andre I TA 1554 -132 0.32 Ay 4 4
8 N 58 NC Potenza Gabriele I TA 1449 -27 0.46 O 4 4
9 B 38 NC Arnul fo Manfredi I TA 1440 -18 0.47 Ay 4 4
4.02 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 69 Perf: 1604 Medi a: 1438. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Dobboletta Al ex I TA 1422 -3 0.5 0 0 0
2 B 44 NC Torri Lorenzo I TA 1440 -21 0.47 1 1 1
3 N56 NC Dibari Enrico I TA 1440 -21 0.47 1 2 2
4 B 37 NC Saggin Elia I TA 1440 -21 0.47 O 2 2
5 N 17 NC Berardi Stefano I TA 1440 -21 0.47 1 3 3
6 B 73 NC Manni N cola I TA 1440 -21 0.47 1 4 4
7 N 61 NC Piazza Dario I TA 1440 -21 0.47 1 5 5
8 B 71 NC Bagnati Lorenzo I TA 1440 -21 0.47 1 6 6
9 N 33 NC Petrescu Erhard I TA 1440 -21 0.47 Ay 6 6
4,26 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 54 Perf: 1569 Media: 1443. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Mnari Emanuel e I TA 1440 -21 0.47 1 1 1
2 N 8 NC Cafaro Luca I TA 1464 -45 0.44 0 1 1
3 B 55 NC PBriata Federico I TA 1440 -21 0.47 1 2 2
4 N 38 NC Arnulfo Manfredi I TA 1440 -21 0.47 1 3 3
5 B 14 3N Fox Jonas I TA 1449 -30 0.46 1 4 4
6 B 71 NC Bagnati Lorenzo I TA 1440 -21 0.47 O 4 4
7 N 74 NC diboni Mirtino I TA 1440 -21 0.47 O 4 4
8 N30 NC Carletti Davide M I TA 1440 -21 0.47 1 5 5
9 B 57 NC Falcone G useppe I TA 1440 -21 0.47 1 6 6
4.19 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 45 Perf: 1540 Medi a: 1459. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Petrescu Erhard I TA 1440 -24 0.47 Ay 0 0
2 B 17 NC Berardi Stefano I TA 1440 -24 0.47 1 1 1
3 N7 NC Maniglio Thomas I TA 1464 -48 0.43 Ay 1 1
4 B 39 NC Pizziconi Alessio I TA 1440 -24 0.47 Ay 1 1
5 N 35 NC Tesini Filippo I TA 1440 -24 0.47 1 2 2
6 B 15 NC Filosi Marco I TA 1449 -33 0.45 1 3 3
7 B 10 NC Panjkovic Stefan I TA 1458 -42 0.44 0 3 3
8 N 2 3N  Spornberger Andre I TA 1554 -138 0.31 O 3 3
9 B 12 NC Tol entino Ezeki el I TA 1452 -36 0.45 1 4 4
3.96 4 4
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 21 Perf: 1479 Media: 1436. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 NC Saetti Andrea I TA 1440 -24 0.47 1 1 1
2 N 10 NC Panjkovic Stefan I TA 1458 -42 0.44 O 1 1
3 B 58 NC Potenza Gabriele | TA 1449 -33 0.45 1 2 2
4 N 57 NC Fal cone G useppe I TA 1440 -24 0.47 O 2 2
5 B 47 NC Gaziosi Spantigati Lore | TA 1440 -24 0.47 1 3 3
6 N 14 3N Fox Jonas I TA 1449 -33 0.45 O 3 3
7 B 114 NC Pagkalinawan G an Luigi |TA 1368 48 0.57 O 3 3
8 N51 NC @Gallo Gacono I TA 1440 -24 0.47 1 4 4
9 B 30 NC Carletti Davide M I TA 1440 -24 0.47 1 5 5
4.26 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -6 Perf: 1398 Medi a: 1440. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Tesini Filippo I TA 1440 -24 0.47 O 0 0
2 B 46 NC Fiori Tonmaso I TA 1440 -24 0.47 1 1 1
3 N 59 NC Casu Davide I TA 1440 -24 0.47 O 1 1
4 B 27 NC Menichini Davide I TA 1440 -24 0.47 1 2 2
5 N 30 NC Carletti Davide M I TA 1440 -24 0.47 O 2 2
6 B 16 NC La Geca Mtteo I TA 1446 -30 0.46 O 2 2
7 N 44 NC Torri Lorenzo I TA 1440 -24 0.47 O 2 2
8 B 42 NC Ruo Andrea I TA 1440 -24 0.47 1 3 3
9 N 65 NC D Adanmio Gabriele I TA 1440 -24 0.47 1 4 4
4,22 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 42 Perf: 1520 Medi a: 1440. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Vezzelli Marco I TA 1440 -27 0.46 1 1 1
2 N 14 3N Fox Jonas I TA 1449 -36 0.45 Ay 1 1
3 B 24 NC Colucci Andrea I TA 1440 -27 0.46 1 2 2
4 N 106 NC Carletti Davide I TA 1395 18 0.53 Ay 2 2
5 B 31 NC Dobboletta Alex I TA 1422 -9 0.49 O 2 2
6 N 30 NC Carletti Davide M I TA 1440 -27 0.46 1 3 3
7 B 6 NC Sagripanti Francesco I TA 1473 -60 0.42 Ay 3 3
8 N 12 NC Tolentino Ezekiel | TA 1452 -39 0.45 1 4 4
9 B 58 NC Potenza Gabriele I TA 1449 -36 0.45 O 4 4
4,17 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -42 Perf: 1298 Medi a: 1422. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Saggin Elia I TA 1440 -27 0.46 O 0 0
2 N 68 NC Sposato Mattia I TA 1440 -27 0.46 O 0 0
3 B 60 NC Licata Francesco I TA 1440 -27 0.46 O 0 0
4 B 42 NC Ruo Andrea I TA 1440 -27 0.46 O 0 0
5 N 40 NC Montanaro Lorenzo I TA 1440 -27 0.46 Ay 0 0
6 B 50 NC Collimedaglia Valerio I TA 1440 -27 0.46 O 0 0
7 N 36 NC Vezzelli Mrco I TA 1440 -27 0.46 1 1 1
8 B 101 NC GQualtieri G aconm I TA 1407 6 0.51 Ay 1 1
9 N 117 NC Bocci Matteo I TA 131796 0.63 1 2 2
4. 36 2 2
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 21 Perf: 1475 Media: 1432. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC  Arnul fo Manfredi I TA 1440 -27 0.46 O 0 0
2 N 45 NC Brenco Paol o I TA 1440 -27 0.46 1 1 1
3 B 64 NC Bellotti Daniele I TA 1440 -27 0.46 Ay 1 1
4 N 26 NC Falco G useppe I TA 1440 -27 0.46 Ay 1 1
5 B 51 NC @Gllo G aconp I TA 1440 -27 0.46 1 2 2
6 N 58 NC Potenza Gabriele I TA 1449 -36 0.45 O 2 2
7 B 115 NC D Salvatore Mattia I TA 135954 0.58 0 2 2
8 N 55 NC Briata Federico I TA 1440 -27 0.46 1 3 3
9 B 34 NC Saetti Andrea I TA 1440 -27 0.46 1 4 4
4. 25 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 9 Perf: 1434 WMedia: 1433. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Pizziconi Alessio I TA 1440 -30 0.46 1 1 1
2 B 13 NC Cucinotta Al essandro I TA 1437 -27 0.46 O 1 1
3 N 61 NC Piazza Dario I TA 1440 -30 0.46 O 1 1
4 B 29 NC Pezzella Sinone I TA 1440 -30 0.46 1 2 2
5 N 110 NC Forno Diego I TA 138327 0.54 0 2 2
6 B 17 NC Berardi Stefano I TA 1440 -30 0.46 Ay 2 2
7 N 26 NC Falco G useppe I TA 1440 -30 0.46 Ay 2 2
8 B 56 NC Dibari Enrico I TA 1440 -30 0.46 Ay 2 2
9 N 35 NC Tesini Filippo I TA 1440 -30 0.46 1 3 3
4,22 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -27 Perf: 1336 Media: 1422.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 119 1 FO 1
2 B 15 NC Filosi Marco I TA 1449 -39 0.45 O 0 1
3 N63 NC Valginmgli Nccolo I TA 1440 -30 0.46 1 1 2
4 B 59 NC Casu Davi de I TA 1440 -30 0.46 O 1 2
5 N 112 NC Damato M chel e Arcangelo | TA 137436 0.55 Ay 1 2
6 B 35 NC Tesini Filippo I TA 1440 -30 0.46 Ay 1 2
7 N 11 NC Veccia Lorenzo I TA 1455 -45 0.44 Ay 1 2
8 N 116 NC Ligi G acono | TA 134466 0.59 Ay 1 2
9 B 47 NC Gaziosi Spantigati Lore |ITA 1440 -30 0.46 O 1 2
3.87 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 12 Perf: 1433 Medi a: 1432. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Montanaro Lorenzo I TA 1440 -33 0.45 1 1 1
2 B 31 NC Dobboletta Al ex I TA 1422 -15 0.48 0 1 1
3 N 65 NC D Adamio Gabriele I TA 1440 -33 0.45 1 2 2
4 B 61 NC Piazza Dario I TA 1440 -33 0.45 O 2 2
5 N 114 NC Pagkalinawan G an Luigi |TA 1368 39 0.55 O 2 2
6 B 42 NC Ruo Andrea I TA 1440 -33 0.45 1 3 3
7 N 16 NC La Geca Mtteo I TA 1446 -39 0.45 Ay 3 3
8 B 35 NC Tesini Filippo I TA 1440 -33 0.45 1 4 4
9 N9 NC Fal asca Valerio I TA 1458 -51 0.43 0 4 4
4,16 4 4
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -48 Perf: 1271 Media: 1437. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Passino Matteo I TA 1440 -33 0.45 O 0 0
2 N 47 NC Gaziosi Spantigati Lore |ITA 1440 -33 0.45 O 0 0
3 B 32 NC Monari Emanuel e I TA 1440 -33 0.45 O 0 0
4 N 36 NC \Vezzelli Marco I TA 1440 -33 0.45 1 1 1
5 B 43 NC Ascari Filippo I TA 1440 -33 0.45 O 1 1
6 N 18 NC Debiasi Stefano I TA 1440 -33 0.45 O 1 1
7 B 28 NC Napolitano Anatoliy I TA 1440 -33 0.45 1 2 2
8 N 96 NC GCaccio Cristiano I TA 1413 -6 0.49 Ay 2 2
9 B 23 NC Errigo Ferdinando I TA 1440 -33 0.45 O 2 2
4.09 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 30 Perf: 1486 Media: 1442. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Ruo Andrea I TA 1440 -39 0.45 1 1 1
2 B3 NC Tesini Filippo I TA 1440 -39 0.45 1 2 2
3 N 13 NC Cucinotta Al essandro I TA 1437 -36 0.45 O 2 2
4 B 67 NC Prandi Denis I TA 1440 -39 0.45 1 3 3
5 N 61 NC Piazza Dario I TA 1440 -39 0.45 O 3 3
6 B 75 NC Zanetti Federico I TA 1440 -39 0.45 O 3 3
7 N 17 NC Berardi Stefano I TA 1440 -39 0.45 1 4 4
8 B 7 NC  Maniglio Thonas I TA 1464 -63 0.41 1 5 5
9 N 71 NC Bagnati Lorenzo I TA 1440 -39 0.45 O 5 5
4.01 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 27 Perf: 1478 Medi a: 1435. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Ascari Filippo I TA 1440 -39 0.45 1 1 1
2 N 22 NC Zischg Elias I TA 1440 -39 0.45 O 1 1
3 B 68 NC Sposato Mattia I TA 1440 -39 0.45 1 2 2
4 N 60 NC Licata Francesco I TA 1440 -39 0.45 1 3 3
5 B 57 NC Falcone G useppe I TA 1440 -39 0.45 O 3 3
6 N 74 NC diboni Martino I TA 1440 -39 0.45 O 3 3
7 B 38 NC Arnulfo Manfredi I TA 1440 -39 0.45 Ay 3 3
8 N 47 NC Gaziosi Spantigati Lore |ITA 1440 -39 0.45 Ay 3 3
9 N 107 NC Puxeddu Andrea I TA 1395 6 0.51 1 4 4
4. 11 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 18 Perf: 1443 WMedia: 1442. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Torri Lorenzo I TA 1440 -42 0.44 1 1 1
2 B 48 NC Marconi Tonmaso I TA 1440 -42 0.44 Ay 1 1
3 N 19 NC Heel Al exander I TA 1440 -42 0.44 1 2 2
4 B 15 NC Filosi Marco I TA 1449 -51 0.43 1 3 3
5 B 10 NC Panjkovic Stefan I TA 1458 -60 0.42 O 3 3
6 N 49 NC Mattiozzi Marco I TA 1440 -42 0.44 O 3 3
7 B 12 NC Tolentino Ezekiel I TA 1452 -54 0.42 O 3 3
8 N 20 NC  Marcher Hannes I TA 1440 -42 0.44 Ay 3 3
9 N 78 NC Crescini Duccio I TA 1422 -24 0.47 Ay 3 3
3.94 3 3
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 90 Perf: 1652 Media: 1431. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Brenco Paol o I TA 1440 -42 0.44 1 1 1
2 N 24 NC Colucci Andrea I TA 1440 -42 0.44 Ay 1 1
3 B 33 NC Petrescu Erhard I TA 1440 -42 0.44 Ay 1 1
4 B 71 NC Bagnati Lorenzo I TA 1440 -42 0.44 O 1 1
5 N 68 NC Sposato Mattia I TA 1440 -42 0.44 1 2 2
6 N 60 NC Licata Francesco I TA 1440 -42 0.44 1 3 3
7 B 14 3N Fox Jonas I TA 1449 -51 0.43 1 4 4
8 B 111 NC Moriconi Mrco I TA 1374 24 0.53 1 5 5
9 N 31 NC Dobboletta Al ex I TA 1422 -24 0.47 1 6 6
4.07 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 48 Perf: 1520 Medi a: 1440. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Fiori Tomraso I TA 1440 -45 0.44 1 1 1
2 B 69 NC Zanin Andrea I TA 1440 -45 0.44 1 2 2
3 N 15 NC Filosi Marco I TA 1449 -54 0.42 Ay 2 2
4 B 95 NC Rossi Valerio I TA 1413 -18 0.47 Ay 2 2
5 N 71 NC Bagnati Lorenzo I TA 1440 -45 0.44 O 2 2
6 B 77 NC Gani Leonardo I TA 1440 -45 0.44 1 3 3
7 B 88 NC Treu Nicol o' I TA 1425 -30 0.46 Ay 3 3
8 N 6 NC Sagripanti Francesco I TA 1473 -78 0.39 O 3 3
9 B 22 NC Zschg Elias I TA 1440 -45 0.44 1 4 4
3.94 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 0O Perf: 1391 Media: 1433. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Gaziosi Spantigati Lore I TA 1440 -45 0.44 1 1 1
2 N 38 NC Arnulfo Manfredi I TA 1440 -45 0.44 0 1 1
3 B 72 NC olin Alessandro I TA 1440 -45 0.44 1 2 2
4 B 73 NC Manni Nicola I TA 1440 -45 0.44 O 2 2
5 N 78 NC Crescini Duccio I TA 1422 -27 0.46 O 2 2
6 N 41 NC Passino Matteo I TA 1440 -45 0.44 1 3 3
7 B 67 NC Prandi Denis I TA 1440 -45 0.44 1 4 4
8 N 57 NC Falcone G useppe I TA 1440 -45 0.44 O 4 4
9 B 103 NC Notaro Francesco I TA 1401 -6 0.49 O 4 4
4.03 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 0 Perf: 1392 Media: 1435. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Marconi Tonmaso I TA 1440 -45 0.44 O 0 0
2 B 50 NC Collimedaglia Valerio I TA 1440 -45 0.44 1 1 1
3 N 67 NC Prandi Denis I TA 1440 -45 0.44 O 1 1
4 B 44 NC Torri Lorenzo I TA 1440 -45 0.44 1 2 2
5 B 72 NC Golin Al essandro I TA 1440 -45 0.44 1 3 3
6 N 113 NC Alvero Jan Afred I TA 137124 0.53 0 3 3
7 N 51 NC @Gllo G aconp I TA 1440 -45 0.44 1 4 4
8 B 37 NC Saggin Elia I TA 1440 -45 0.44 O 4 4
9 N 7 NC  Maniglio Thonas I TA 1464 -69 0.4 0 4 4
4,01 4 4
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 51 Perf: 1526 Medi a: 1445. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC WMattiozzi Marco I TA 1440 -48 0.43 1 1 1
2 N 41 NC Passino Matteo I TA 1440 -48 0.43 1 2 2
3 B 8 NC Cafaro Luca I TA 1464 -72 0.4 1 3 3
4 B 9 NC Fal asca Valerio I TA 1458 -66 0.41 Ay 3 3
5 N 13 NC Cucinotta Al essandro I TA 1437 -45 0.44 0 3 3
6 N8 NC Villa Filippo I TA 1431 -39 0.45 1 4 4
7 B 5 NC Soderini Matteo I TA 1497 -1050.36 O 4 4
8 N 113 NC Alvero Jan Alfred I TA 137121 0.53 1 5 5
9 B 6 NC Sagripanti Francesco I TA 1473 -81 0.39 O 5 5
3.84 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 69 Perf: 1575 Media: 1449. 33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N50 NC Collinedaglia Valerio I TA 1440 -57 0.42 1 1 1
2 B 73 NC Manni Nicola I TA 1440 -57 0.42 O 1 1
3 N 69 NC Zanin Andrea I TA 1440 -57 0.42 O 1 1
4 B 52 NC Neagu Cristian I TA 1440 -57 0.42 1 2 2
5 B 98 NC Sbarra Nicola I TA 1410 -27 0.46 1 3 3
6 N 80 NC Privitera Jacopo I TA 1440 -57 0.42 1 4 4
7 B 57 NC Falcone G useppe I TA 1440 -57 0.42 1 5 5
8 B 74 NC dQdiboni Mirtino I TA 1440 -57 0.42 1 6 6
9 N 2 3N  Spornberger Andre I TA 1554 -171 0.27 O 6 6
3. 67 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 39 Perf: 1481 Media: 1437. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC @Gllo G aconp I TA 1440 -66 0.41 1 1 1
2 N 55 NC Briata Federico I TA 1440 -66 0.41 1 2 2
3 B 10 NC Panjkovic Stefan I TA 1458 -84 0.38 Ay 2 2
4 N8 NC Villa Filippo I TA 1431 -57 0.42 0 2 2
5 N 69 NC Zanin Andrea I TA 1440 -66 0.41 1 3 3
6 B 39 NC Pizziconi Alessio I TA 1440 -66 0.41 1 4 4
7 B 49 NC Mattiozzi Marco I TA 1440 -66 0.41 Ay 4 4
8 N 105 NC Lanzillotta Davide I TA 1398 -24 0.47 O 4 4
9 B 14 3N Fox Jonas I TA 1449 -75 0.4 0 4 4
3.72 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 63 Perf: 1547 Media: 1422. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Neagu Cristian I TA 1440 -66 0.41 1 1 1
2 B 118 NC Gennari Jacopo I TA 1308 66 0.59 O 1 1
3 N 71 NC Bagnati Lorenzo I TA 1440 -66 0.41 O 1 1
4 B 46 NC Fiori Tommaso I TA 1440 -66 0.41 1 2 2
5 B 99 NC Caproni D Taliedo Marco I TA 1410 -36 0.45 Ay 2 2
6 N 69 NC Zanin Andrea I TA 1440 -66 0.41 Ay 2 2
7 N 73 NC Manni Nicol a I TA 1440 -66 0.41 1 3 3
8 B 61 NC Piazza Dario I TA 1440 -66 0.41 1 4 4
9 N 77 NC G ani Leonardo I TA 1440 -66 0.41 1 5 5
3.91 5 5
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana Q J

MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 54 Perf: 1511 Media: 1430. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Ponso Mchele I TA 1440 -69 0.4 1 1 1
2 N 57 NC Falcone G useppe I TA 1440 -69 0.4 O 1 1
3 B 78 NC Crescini Duccio I TA 1422 -51 0.43 1 2 2
4 N 24 NC Colucci Andrea I TA 1440 -69 0.4 1 3 3
5 B 49 NC Mattiozzi Marco I TA 1440 -69 0.4 O 3 3
6 B 108 NC Todisco G useppe I TA 1395 -24 0.47 1 4 4
7 N 15 NC Filosi Marco I TA 1449 -78 0.39 Ay 4 4
8 B 109 NC Lo Cascio Marco I TA 1392 -21 0.47 O 4 4
9 N 11 NC Veccia Lorenzo I TA 1455 -84 0.38 1 5 5
3.74 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 69 Perf: 1558 Medi a: 1433. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Saccunan Andrea I TA 1440 -72 0.4 1 1 1
2 B 75 NC Zanetti Federico I TA 1440 -72 0.4 0 1 1
3 N 77 NC G ani Leonardo I TA 1440 -72 0.4 0 1 1
4 B 56 NC Dibari Enrico I TA 1440 -72 0.4 1 2 2
5 B 100 NC Carbonari G anpiero I TA 1407 -39 0.45 1 3 3
6 N 84 NC Mocnik Luca I TA 1434 -66 0.41 O 3 3
7 N 93 NC Burattini Mchele I TA 1416 -48 0.43 1 4 4
8 B 69 NC Zanin Andrea I TA 1440 -72 0.4 1 5 5
9 N 74 NC diboni Mirtino I TA 1440 -72 0.4 1 6 6
3.69 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 15 Perf: 1395 Media: 1437. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Briata Federico I TA 1440 -81 0.39 O 0 0
2 N 49 NC Mattiozzi Marco I TA 1440 -81 0.39 O 0 0
3 B 36 NC Vezzelli Mrco I TA 1440 -81 0.39 1 1 1
4 N 16 NC La Geca Mtteo I TA 1446 -87 0.38 O 1 1
5 B 45 NC Brenco Paol o I TA 1440 -81 0.39 1 2 2
6 N 43 NC Ascari Filippo I TA 1440 -81 0.39 1 3 3
7 N 97 NC Mles Raynond I TA 1413 -54 0.42 1 4 4
8 B 77 NC Gani Leonardo I TA 1440 -81 0.39 O 4 4
9 N 63 NC Valgimgli Nccolo I TA 1440 -81 0.39 O 4 4
3.53 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 18 Perf: 1395 Media: 1437.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Dibari Enrico I TA 1440 -96 0.37 1 1 1
2 N 76 NC Pascolini Tomraso I TA 1440 -96 0.37 O 1 1
3 B 34 NC Saetti Andrea I TA 1440 -96 0.37 1 2 2
4 B 69 NC Zanin Andrea I TA 1440 -96 0.37 Ay 2 2
5 N 39 NC Pizziconi Alessio I TA 1440 -96 0.37 O 2 2
6 B 48 NC Marconi Tonmaso I TA 1440 -96 0.37 O 2 2
7 N 42 NC Ruo Andrea I TA 1440 -96 0.37 1 3 3
8 B 99 NC Caproni D Taliedo Marco | TA 1410 -66 0.41 Ay 3 3
9 N 16 NC La Geca Matteo I TA 1446 -102 0.36 O 3 3
3. 36 3 3
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SIV:IVe VRIS VI )\ \iPIONATO ITALIANO U10 (0803014D)
Italiana ' J' MERANO - 05-07-2008 - 12-07-2008

NC |ITA Elo Italia: 1317 Variaz: -45 Perf: 1164 Media: 1437.00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Falcone G useppe I TA 1440 -123 0.33 O 0 0
2 N51 NC Gllo Gaconm I TA 1440 -123 0.33 0 0 0
3 B 37 NC Saggin Elia I TA 1440 -123 0.33 0 0 0
4 N 43 NC Ascari Filippo I TA 1440 -123 0.33 O 0 0
5 B 36 NC Vezzelli Marco I TA 1440 -123 0.33 Ay 0 0
6 N 28 NC Napolitano Anatoliy I TA 1440 -123 0.33 1 1 1
7 B 21 NC Steiner Felix I TA 1440 -123 0.33 0 1 1
8 N 18 NC Debiasi Stefano I TA 1440 -123 0.33 0 1 1
9 B 96 NC G accio Cristiano I TA 1413 -96 0.37 O 1 1
3.01 1 1
NC |ITA Elo Italia: 1308 Variaz: 90 Perf: 1592 Medi a: 1450. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 120 1 FO 1
2 N 112 NC Damato M chele Arcangelo | TA 1374 -66 0.41 1 1 2
3 B 14 3N Fox Jonas I TA 1449 -141 0.31 Ay 1 2
4 N 10 NC Panjkovic Stefan I TA 1458 -150 0.3 O 1 2
5B 2 3N  Spornberger Andre I TA 1554 -246 0.19 O 1 2
6 B 87 NC Ballista Massimliano I TA 1425 -117 0.34 1 2 3
7 N 48 NC  Marconi Tonmaso I TA 1440 -132 0.32 1 3 4
8 B9 NC Fal asca Valerio I TA 1458 -150 0.3 1 4 5
9 N 15 NC Filosi Marco I TA 1449 -141 0.31 1 5 6
2.48 5 6
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